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Vereador Alécio Maestro Cau
Processo administrativo n° 3.580/2017-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:

r-r- + Ll
g

*f%\ )\“te“ dquo a Il&ltagao cogda ﬁB-*T -requerimento supra

epigrafado, de autcsna do. )Ier"%ra’ér.:.A[ec o- aestr u, que versa sobre a crise

financeira do Mun|01p|o eonsufta - rea com da Municipalidade,
encammho a Vossa %eienc _a,ﬂes-esc!aremmen‘to%;ao ftos formulados, como

] gﬁ -
ZU/E‘rA B.666/93 e
101/00? - %w

2 - Quais prbindeﬁgrég- o,.‘executadaﬁrh»‘—f;ela“ga \/__I§ \@la)gog “em quanto

tempo? i * - Wale

3 - Enwa;ay a este ‘(ﬂ jador copias Ieglvels og;sdoe menid
Dia gnéshcgﬁgaﬁ'&%de 5017 :.

violagdes apontadas
Resposta: ?‘“ﬁo a‘t;.{;’\mw

da Secretaria

1 - Que «»fofér}l—-@e%i pelas*‘v”ﬁlaqoes da/s

"\ma“p en%@g‘ reitero a Vossa

;.

minha elevada ﬂslmeragaaﬁj%patenteaqb respelto

// \\ %'M%: "‘;':‘»w:\‘ R

Prefeito Municip

CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO
PatafHora Pratocole: 11/04/2017 16:33

i £ i A Diagnéstica Financeiro do Municipia.
Presidente da Egrégia Camara Mu it — P

. I~
Anexo. 39 fOIhaS g haalll Rasposis n.1 2 ao Meguerinends n.® 12272017
N g g Putoria: ORESTES PREVITALE
A PN~
Sua Exceléncia, o0 senhor E 8 fissunta: Inforaacdes sobre responsabllidades atribuldas ass
ISRAEL SCUPERNARO 8 adninistradores do gestds anferior na iramsi¢lo, conforme
o

PAGO MUNICIPAL — PALACIO INDEPENDENCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP ~ CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos,sp.gov.br




PREFEITURA DO MUNIQiPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SAQ PAULO

Ref. CI 275/2017-DTL/SAJI Requerimento n° 122/17

4o N
Departamento Técnico-Legislativo-SAJT ) h?

Em atencao a solicitacao do Vereador Alécio Maestro

Cau, referente ao Requerimento n® 122/17 - C.M.V, temos a informar que:

1)  Quem foram os responsaveis pelas violacoes das Leis 4.320/64, 8.666/93 e
101/00? '
2) Quais as providéncias serdo executadas em relacfo a tais viclagdes e em
gquanto tempo?
3} Enviar a este Vereador copias legivels dos documentos que comprovam as
violagdes apontadas no Diagnéstico Financeiro de 2017.
Resposta: 1) Ordenadores de despesas
Resposta: 2) Os pagamentos dos credores inscritos em restos a pagar
sem lastro financeiro estdo sendo realizados de acordo com fluxo de caixa do
exercicio de 2017, e com alguns credores estdo sendo realizados reuniées para
tentar realizar um acordo de parcelamento. Com relacdo as despesas sem prévio
empenho ou cobertura contratual estdo sendo levantamento com os credores e as
secretaria municipais para reallizarem conferéncias das pendéncias e verificar se
o valor é devido, para regularizacéao das despesas.

Resposta: 3) Segue relatorio dos restos a pagar sem lastro financeiro.

D.F./S.F., em 03 de abril de 2017.




PREFE:TURA MUNIC DEVALCINAUS

- ZAN Wmmﬂow.. a .Tmmmﬂ Processados/Nao Processados PERIQDO= 02/01/2013 A 30/12/2016
Empenhos Liquidados
Exercicio: 2013
SURETRGE 0d L 0E | ahalds Hdod, Supe MBI 0E Daguds,  eoulg Sroeasic Tl ool . e a2y L sag o
230 02.16.01 06.181.0126.2.075 3.3.90.30.00  01.000.0000 4304/2012-BA 17946 CAROLINA FILIGO! PEREIRA 02/01/2013 126,00
1423 02.19.01  04.122,0131.2.075 3.3.90,39.00  01.000.0000 117/2013-CIL 11453 PANORAMA DIARIO COMERCIAL E PUBLICIDADE LTOA 31/01/20%3 210,00
1424 02,13.01  12.361.0119.2.075 3.3.80.35.00  01.000.0000 117/2013-CIL 11463 PANORAMA DIARIO COMERCIAL E PUBLIGIDADE LTDA 31/01/2013 210,00
9620 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00  02.000.0000 660/2013-PC 12887 107TI GRIFFE DA CARNE LTDA 06/09/2013 13.320,00
9624 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00  05.000.0000 660/2013-PC 12887 IOTTI GRIFFE DA CARNE LYDA 06/09/2013 20.482,56
11096 02.02.02  08.244.0104.1.066 3.3.90.30.00  05.000.0000 898/2013-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LYDA 16/10/2013 .50
1140202.19.01  04.922.0131.2.078 3.3.80.39.00  01.000.0000 2500 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE VALINHOS 29/10/2013 153,23
Total do Exercicio: 34.503,29
Restos a Pagar nfio Vinculados: _34.503,29
Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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PERIODO= 02/01/2013 A 30/12/2015 .

Empenhos Liquidados
Exercicio: 2014

EmgaTrnl o o FT _eadsiitacds S k% TeEedrs  4rCult AT R e LirEsgdor I e L3t Y
T 526021002 10.302.0114.2.079 3.3.90.30.00 01.000.0000 877/2013-PC 1087 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA 0210172014 208,00
2150 0221.01  04.122.0131.2.075 3.3.80.39.00 01.000.0000 61/2014-OP 19567 TESOUREIRO {ANTONIO MARCOS GIMENEZ) 2410212014 97.52
2164 02.02.01  08.244.01032.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 1075/2013-PC 41 RAPIDO LUXO CAMPINAS LTDA 2410212014 28.240,73
2600 02.06.01 27.812.0111.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 85/2012-PC 17420 VIACAO VALINHOS DE TRANSPORTES E TURISMO LTDA. - EPP 28/02/2014 2,209,950
2605 0218.01  04.122.0127.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 &5/2014-OP 16632 TESOUREIRO (HEWERTON SALOMAO HONORIO) 268/02/2014 439,63
27100213.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 01.000.0000 1180/2013-PC 10714 VIACAD VALINHOS - TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA EPP 06/03/2014 2.790,74
3042022101 04.122.0131.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 84/2014-OP 19567 TESOUREIRO (ANTONIO MARCOS GIMENEZ) 18/03/2014 9,48
3074 02.13.01  12361.0119.2.100 3.3.90.38.00 01.000.0000 43/2011-PC 10714 VIACAQ VALINHOS - TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA EPP 24/03/12014 14.400,00
3177 02.02.01 08.244.0103.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 93/2014-OP 19327 TESOUREIRO (VAGNER ALVES DE S0UZA) 24/03/2014 698,32
4946 02.18.01 04.122.0127.2.075 3.3.90.39.00 01.000.0000 132/2014-QP 16632 TESOUREIRQO (HEWERTON SALOMAC HONORIO) 07/05/2014 159,08
13080 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.80.39.00 05.000.0000 708/2014-PC 3012 CAMP IMAGEM NUCLEAR LTDA. 0812/2014 1.673,00
Total do Exerciclo: 50.926 40

Restos a Pagar niio Vinculados: 50.926,40

Restos a Pagar Vinculados: 0,00
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wa=dd PREFEITURA MUNIU UE VALINHUD

PERIODO= 02/01/2013 A 30/112/2016

Empenhos Liquidados

Exercicio: 2015
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8902.19.01 04.122.0131.2.146 3.3.90.39.00 01.000.0000
35102.20.01  04.122.0131.2.051 3.3.90.36.00 01.000.0000 7-00/2015-Cl
35202.20.01 04.122.0131.2.051 3.3.90.36.00 01.000.0000 7-00/2015-Cl
576 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-FC
78002.19.01 04.122.0131.2.146 3.3.90.39.00 01.000.0000 32/2015-OP
2778 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 71-00/2015-CI
5248 02,13.01 12,365.0117.2,137  3.3.90.38.00 01.000.0000 18956/2009-PA
6983 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.38.00 01.000.0000 1244/2013-PC
10291 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 447-00/2015-CI
13098 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.29.00 01.000.0000 513-00/2015-CI

=32z b

195659 TESOUREIRO (VALDEMIR CORBANO) 02/01/2015
15608 HELENO MASPOLI VERUCCI 02/01/2015

7409 ADJAIR VERUCCI 02/01/2015
10714 VIACAQ VALINHOS - TRANSPORTADORA TURISTICA LTDA EPP 02/01/2015
19559 TESOUREIRO (VALDEMIR CORBAND) 02/01/2015
18738 BEATRIZ BRUNA BESSON 31/03/2015

13406 ASSOCIACAO CULTURAL EDUCACIONAL SOCIAL E ASSISTENCIAL GAPU 26/06/2015

11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 2210712015
21121 JENIFFER BIANCA DOS SANTOS 01/10/2015
21121 JENIFFER BIANCA DOS SANTOS 1711212015

1]

Total do Exercicio:
Restos a Pagar nao Vinculados:
Restos a Pagar Vinculados:

-573.69
2.270,03
2.270,03
7.908,04

573,69
250,00
30.282,20
7.509,37
325,00
650,00

60.464,67
§0.464,67
0,00
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FREFEHURKA NMUNIG UE VALINUD

ww-~. Restos a Pagar Processados/Nao Processados . periopos 02/01/2013 A 3071 212016 )
Empenhos Liquidados
Exercicio: 2016
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3602.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.3%.00 05.000.0000 1231/2013-PC 18025 LINUS PAULING MEDICINA DIAGNOSTICA LTDA 04/01/2016 1.400,00
33 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRCDS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELIEPP (4/01/2016 16.138,28
63 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.90.38.00 01.000.0000 15/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 04/01/2016 19.099,42
64 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.50.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 04/01/2016 20.988.78
215 02.01.01 23.695.0100.2.067 3.3.90.39.00 01.000.0000 18/2016-OP 5286 TESOUREIRO (VLADIMIR PIAIA JUNIOR) 04/01/2016 212,92
363 02.13.01 12.361.0119.2.137  3.3.80.39.00 01.000.0000 723/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 04/01/2016 16.704, 24
376 02,19.01  04.122.0131.2.078 3.3.80.39.00 01.000.0000 895/2013-PC 13059 TOPDATA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA -EPP 04/01/2016 1.416,68
522 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 04/01/2016 41.258,41
547 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.38.00 01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 04/01/2016 19.673,32
552 02.21.01  04.122,0131.2.148  3.3.90.38.00 01.000.0000 169/2014-PC 15296 GUILHERME IANSEN TERRAPLENAGEM LTDA. 04/01/2016 22.328,70
58002.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.80.30.00 01.000.0000 89/2015-PC "21947 COMERCIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAQ & SERVICOS LTDA-ME. 04/01/2016 6.800,00
60102.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.38.00 05.000.0000 190/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 04/01/2016 431,60
621021402 26.782.0125.2.139 3.3.80.39.00 03.000.0000 142/2014-PC 6646 COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SAO PAL 04/01/2016 12.248,00
626 02.19.01  04.122,0131.2.146 3.3.80.39.00 01.000.0000 26/2016-OP 19325 TESOUREIRO (PAULO SERGIO SANTOFOSTA MALDONADO) 04/01/2016 1.013,55
631 02.13.01 12.364.0121,2.101  3,3.80.39.00 01.000.0000 207/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 04/01/2016 5.804.21
634 02.16.01  06.181.0126.2.140 3.3.80.30.00 01.000.0000 392/2015-PC 22568 PEJOTA PET SAUDE ANIMAL LTDA-ME 04/01/2016 1.521,00
644 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.80.30.00 01.000.0000 246/2014-PC 15904 CASAMAX COMERCIAL LTDA 04/01/2016 24.341,20
64502.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 76/2015-PC 21947 COMERCIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVICOS LTDA-ME. 04/01/2016 3.600,00
707 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.980.32.00 01.000:0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELIEPP 14/01/2016 2.578,00
741 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 174/2015-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 27/01/2016 9.301.,87
748 02.14.01  26.782.0125.2.138 3.3.90.39.00 01.000.0000 31/2016-OP 20050 TESOUREIRO (DORIVAL DE MORAES GERALDO) 2710112016 2.034,91
781 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 35/2015-CP 21343 TESOUREIRO (GUSTAVO LINZ YANSEN) 26/01/2016 10,32
852 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.80.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGQS LTDA. 28/01/2016 67.815,85
85302.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 28/01/2016 63.655,20
854 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LMPEZA E SERVICOS LTDA. 20/01/2016 92.232,00
855 02,19.01 04.122.0131.2.078 3.3.80.39.00 01.000.0000 575/2011-PC 3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 28/01/2016 136.593,58
9656 02.05.01  04.122.0131.2.143  3.3.90.39.00 01.000.0000 41/2016-OP 16738 TESOUREIRO (CELSO VERDO) 2810112016 4.351,00
1040 02.02.01  08.244.0103.2.129 3.3.90.39.00 01.000.0000 44/2016-CP 19535 TESQUREIRO (PEDRO LUIS MAYR) 28/01/2016 600,00
1124 02.02.01  08.244.0103.2.129  3.3.90.39.00 01.000.0000 46/2016-OP 19327 TESOUREIRQ (VAGNER ALVES DE SOUZA) 28/01/2016 75,64
112502.11.01 13.392.0115.2,135  3.3.90.39.00 01.000.0000 45/2016-OP 165689 TESOUREIRO (DENILSON DIAS SOARES) 28/01/2016 64,30
1437 02.12.01  04,122.0131.2.145 3.3.80.39.00 01.000.0000 48/2016-OP 19497 TESOUREIRQ (FABIANA CRISTINA BARBOSA) 02/0212016 1.337,90
1438 02.07.01 04.122.0131.2.144 3.3.90.38.00 01.000.0000 48/2016-OP 20780 LUCIANA MORAES GREGIO 02/02/2016 427 17
143902.18.01  04.122.0127.2.141 3.3.80.39.00 01.000.0000 50/2016-OP 21828 TESOUREIRO (MIRELA CARLA ALVES DE ANDRADE) 02/0212016 1.415,81
1443 02.06.01  27.812.0111.2.132 3.3.20.39.00 01.000.0000 51/2016-QP 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 02/02/2018 17.26
1444 02.06.01  27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 52/2016-OP 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 02/02/2018 42,01
163202.21.01  04.122.0131,2,148  3.3.90.39.00 01.000.0000 61/2016-OP 22899 TESOUREIRO (ELBER OLIVEIRA SILVA) 16/02/2016 11,61
1662 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 395/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 19/02/2016 10.507,72
1564 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 385/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 19/02/2016 92,28
1565 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 18/02/2016 11.596,26
1566 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90,39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 18/02/2016 28.314,00
1567 02.13.0% 12.364.0121.2.101  3.3.80.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/02/2016 15.686,68
1568 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 18/02/2016 20.959,20
1569 02.13.01 12.364.0921.2.101  3.3.80.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 18/02/2016 13.794,00
1570 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.39.00 01.000.0000 1244/2013-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 16/02/2016 8.839,20
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

s Restos a Pagar Processados/Nao Processados

Empenhos Liquidados
Exercicio: 2016
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1618 02.18.01 04.122.0127.2.141 3.3.80.39.00 01.000.0000 69/2016-OP 21828 TESOUREIRO (MIRELA CARLA ALVES DE ANDRADE) 23/0212016 2.159,85
1619 02.19.01 04.122.0131.2.146 3.3.90.38.00 01.000.0000 67/2015-OP 19325 TESOUREIRO (PAULGC SERGIQ SANTOFOSTA MALDONADO) 23/02/20186 418,00
1686 02.14.01  26,782.0125.2.138 3.3.80.38.00 01.000.0000 71/2016-OP 20050 TESOUREIRO (DORIVAL DE MORAES GERALDQ) 26/02/2016 355,30
2037 02.02.01  08.244.0103.2.129 3,3.90.35.00 01.000.0000 73/2016-OP 19327 TESOUREIRQ (VAGNER ALVES DE SOUZA) 26/02/2016 202,46
2050 02.05.01 04,122.0131.2.143  3.3.80.35.00 01.000.0000 75/2016-QP 16738 TESQUREIRQ (CELSO VERDO) 2610212016 447594
2126 02.06.01  27.812.0111.2.132  3.2.90.35.00 01.000.0000 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 20/02/2016 0,42
2128 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.38.00 01.000.0000 85/2012-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 01/03/2016 60.661,70
2291 02,02.01 08.244.0103.2.129 3.3.80.39.00 01.000.0000 102/2016-PC 3174 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL SENAC 02/03/2016 353.726,67
233002.10.02  10.305.0114.2.102  3.3.90.32.00 05.000.0000 493/2015-PC 1423 COMERCIAL JOAQ AFONSO LTDA 09/03/20186 2.700,00
2334 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 777/2013-PC 20314 RADIONET LTDA EPP 09/03/2016 472712
2360 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 B4/2016-OP" ’ 22707 TESOUREIRO (RAPHAEL DE GASPER| XAVIER DA SILVA) - 00/03/2016 18,87
2362 02.07.01 04.122.0131.2.144 3.3.90.39.00 01.000.0000 82/2016-OP 22978 TESOUREIRO (ROSANA APARECIDA DA SILVA) 09/03/2016 0,06
237502.02.01  08.244.0103.2129 3.3.90.38.00 01.000.0000 87/2016-OP 18327 TESOUREIRO (VAGNER ALVES DE SOUZA) 10/03/2016 508,82
2376 02.02.01  08.244.0103.2.129 3.3.90.35.00 01.000.0000 88/2016-OP 22434 TESOUREIRO(VERA LUCIA TEIXEIRA LEITE DA SILVA) 10/03/2016 460,00
2393 02.10.02 10.302.0114,2.079 3.3.90.38.00 05.000.0000 1014/2013-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 1510312016 60.943 44
2397 02.02.01 08.244.0103.2.129 3.3.590.38.00 01.000.0000 93/2015-OP 19327 TESOUREIRO (VAGNER ALVES DE SOUZA) 15/03/2016 112.50
241802.21.07 04.122,0131.2.148  3.3.90.35.00 01.000.0000 95/2016-OF 23229 TESOUREIRO (MARIANO PRIETO JUNIOR) 15/03/2016 521
2460 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22850 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 17/03/2016 8.959,65
2464 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 1710312016 2.563,00
2465 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 6201 FG JUNIOR & CIA LTDA 17/03/2016 3.125.00
2466 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 1710312016 3.032,00
2467 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22892 BENEFICIADORA GERALDO A, CARRERA LTDA EPP 17/03/2016 8.140,00
2468 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, 17/03/2016 36.303,75
247002.43.01 12.306.0118.2.081 3.3.80.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTAGOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 17/03/2016 9.200,00
247202.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90,32.00 05.000.0000 514/2015-PC 12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 18/03/2016 6.877,08
2477 02.06.01  27.812.0111.2.132  3.3.90.39.00 01.000.0000 97/2016-OP 19320 TESOUREIRC({ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 18/03/2016 499
2514 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 5§14/2015-PC 18355 MASSAS ALIMENTICIAS DA ROZ LTDA 22/03/2016 19.920,00
2518 02,13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 01.000.0000 528/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 22/03/2016 239.970,79
2519 02.43.01  12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 528/2015-PC 12692 JJANTONIOLI & CIA LTDA 22/03/2016 50.000,00
2520 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 01.000.0000 528/2015-PC 22874 BRASILIDADE COMERCIO, SERVICOS, IMPORTACAO - EIRELI - EPP 2210372016 1.742,00
2521 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 528/2015-PC 12692 JJ ANTONIOLI & CIA LTDA 2210312016 20.055,63
253502.21.01 15.452.0108.2.068 3.3.90.39.00 01.000.0000 936/2013-PC 20961 ESTRE AMBIENTAL S/A 22103/2016 750.578,63
2537 02.02.01 08.244,0103.2.128 3.3.90.30.00 01.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERCIAL JOAD AFONSO LTDA 2210372016 12.359,70
2540 02.02.02 08.244.0104.1.066 3.3.90.39.00 05.000.0000 45/2016-PC 1423 COMERCIAL JOAD AFONSO LTDA 22103/2016 11.673,05
25683 02.13.01  12.361.0119.2.1C0 3.3.90.38.00 05.000.0000 1180/2013-PC 369 TRANSMIMO LTDA 24103/2016 2465972
2580 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.80.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11545 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 1.879,40
2581 02.13.01  12,361.0118.2.100  3.3.90.39.00 05.000,0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 1.901,34
2592 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.35.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 14.993,66
2583 02.13.01  12.361.0118.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 22.253,15
2594 02.43.01  12.361.0419.2.100 3.3.90.39.00 05.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 6.708.68
2596 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.32.00 02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 2410312016 14.946.36
2598 02.13.01  12.361.0119.2,100  3.3.90 39.00 02.000.0000 1180/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 24/03/2016 12.779,60
2910 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 191/2015-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 31/03/2016 38.760,00
291102.10.02 10302.0194.2.079 3.3.90.39.00 05.000.0000 191/2015-PC 22244 AUDIO CLINICA LTOA-ME 31/03/2016 1,386,50
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3260 02.02.01  08,244.0103.2.129  3.3.90.38.00 01.000.0000 116/2016-OP 22434 TESOUREIRO(VERA LUCIA TEIXEIRA LEITE DA SILVA) 01/04/2016 13.8C
3364 02.19.01  04.122.0131.2.077 3.3.90.38.00 01.000.0000 84/2016-PC 23234 CLAUDEMIR PEREIRA DE SOUZA EIRELI ME 08/04/2016 9.430,15
358202.10.02  10.302.0114.2.079 33.90.36.00  05.000.0000 214/2016-CIL 13653 ENGETAX EQUIPAMENTOS LTDA 11/04/2016 415.00
3608 02.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.38.00 05.000.0000 521/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 12/04/2016 22,808,596
363902.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 322/2014-PC 18731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIC 14/04/2016 160.872,32
3640 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 14/04/2016 3.867,00
36684 02.11.01  13.392.0115.2.135  3.3.80.39.00 01.000.0000 ©9/2016-PC 20775 R. SANDOVAL DE FARIA & CIA-LTDA. 14/04/2016 8.000,00
3665 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 17/2016-PC 23233 JUSTI E MAIAN LTDA EPP 14/04/2016 . 29.660,00
368202.02.01 08.244.0103.2.429 3.3.90.38.00 01.000.0000 517/2015-PC 18936 CASA DE REPOUSO BOA VISTA LTDA. 18/04/2016 25.800,00
3866 02.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC 20343 CONNECT HEART TELEMEDICINA DIGITAL 5/S LTDA-ME 26/04/2016 28.230.40
3867 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.980.39.00 05.000.0000 1115/2013-PC’ 15846 NEO NUCLEO DE ENDOSCOPIA E ONCOLOGIA LTDA” ™ 2610412016 10.560,00
3873 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICQ MEDICO LTDA 26/04/2018 22.255,37
3874 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00 05.000.0000 190/2015-PC 10519 CENDICAMP CENTRAL DIAGNOSTICA CAMPINAS SIC LTDA 26/0412016 1.136,70
391502.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.80.32.C0 01.000.0000 68/2016-PC 23264 ENGEVISA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA EPP 27/04/2016 666,66
3917 02.11.01  13.382.0115.2.135  3.3.90.39.00 01.000.0000 277/2016-C! 16589 TESOUREIRO (DENILSON DIAS SOARES) 27/04/2018 331,69
4217 02.02.02  08.244.0104.1.064 3.3.90.30.00 05.000.0000 249/2016-CIL 23360 NOGUEIRA SANTOS CONFEITARIA LTDA ME 27/04/2016 112,00
4324 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 74-00/2016-Cl 23050 GABRIELA LIMA ALVES 2710472016 205,26
465202.21.01 04.1220131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 180/2016-CIL 234 LUIZ BASETTO & CIA LTDA 05/05/2016 48,30
4662 02.18.01  04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 93/2016-PC 23284 ALBERTO CAIO TAMBORRINO EPP 05/05/2016 6.296,58
4833 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.80.39.00 05.000.0000 333/2014-PC 4131 FRANCISCO TADEU ESTRELA DE CARVALHO-EPP 06/05/2016 23.800,00
4876 02.13.01  12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 02.000.0000 388/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 06/05/2016 82.010,00
4878 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 266/2015-PC 19807 LOTUS ALIMENTOS EIRELI - EPP 06/05/2016 12,925,00
488002.13.01  12.306.0118.2.081  3.3.90.32.00 05.000.0000 267/2015-PC 9318 DELTA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAD EXPORTACAO ALIMENTOS 08/05/2016 6.869,00
4881 02.13.01  12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 267/2015-pc 9318 DELTA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAC ALIMENTOS 06/05/2016 16.456,00
4882 02.13.01  12.306.0118.2.082  3.3.90.32.00 05.000.0000 267/2015-PC 9318 DELTA INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAQ EXPORTACAO ALIMENTOS 06/05/2016 27.990,00
4505 02.02.01  08.244.0103.2.129 3.3.90.39.00 01.000.0000 262/2016-CIL 21957 FLAVIA FREIRE PEREIRA HIDROGINASTICA ME 10/05/12016 560,00
4907 02,16.01  06.181.0126.2140  3.3.90.39.00 01.000.0000 15/2016-PC 15537 TRC TELECOM LTDA- EPP 11/105/2016 48.470,00
4917 02.16.01  06.181.0126.2.140 3.3.90.38.00 01.000.0000 200/2016-Ct 19318 TESOUREIRQ (SIDNEI 8ATISTA DOS SANTOS) 11/05/2016 1.622,90
5078 02.02.01  08.244.0103.2.129  3.3.80.39.00 01.000.0000 92/2016-PC 23256 NT2 TELECOMUNICACOES LTDA ME 12/05/2016 515,84
5167 02.06.01  27.812.0111.2132 3.3.90.38.C0 01.000.0000 70/2016-PC 3532 JOSE CARLOS OLIVEIRA TRANSPORTE BRASIL LTDA EPP 19/05/2016 35.242,00
529302.21.01  15.451.0107.1.050 4.4.90.51.00 01.000.0000 19/2016-PC 23362 HANATTEC COM DE TECNOLOGIA AMBIENTAL LTDA 24/05/2016 318.696,07
5294 02.12.01  04.122.0131.2.145 3.3.80.38.00 01.000.0000 156/2016-C| 19497 TESOUREIRO (FABIANA CRISTINA BARBOSA) 2410572016 1.025,58
530502.08.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000 391/2016-Cl 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 24/05/2016 766
632902.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 170/2016-PC 23348 SW SISTEMAS DE GESTAO WEB LTDA-ME 25/05/2016 12.600,00
5348 02.08.01  04.123.0112.2.133  1.3.90.39.00 01.000.0000 12/2016-CI 16738 TESOUREIRO (CELSO VERDO) 31/05/2016 6.192,29
535202,12.01 04.122.0131.2145 3.3.90.39.00 01.000.0000 261/2014-PC 21287 LUZ PUBLICIDADE SP SUL LTDA 31/05/2016 392,00
537302.19.01  04.122.0131.2078 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 31/05/2016 43.587,40
592302.13.01  12.365.0117.2137 3.3.50.30.00 01.000.0000 148/2018-PC 3635 GASBALL ARMAZENADORA E DISTRIBUIDORA LTDA 31/05/2016 6.405,33
5860 02.18.01 04.122.0131.2077 3.3.80.30.00 01.000.0000 1264/2013-PC 1519 CONSERMOTOS CONSERTO E COMERCIO DE PECAS LTDA ME 31/05/2016 338,24
597502.20.01  04.122.0131.2.051 3.3.90.36.00 01.000.0000 126-00/2016-Cl 12408 ALZIRA DA CONCEICAOC MARTA MACAIRA 31/05/2016 2.326,94
611102.14.02  26.782.0125.2.138  3.3.90.39.00 03.000.0000 352/2016-Cl 20050 TESOUREIRO (DORIVAL DE MORAES GERALDO) 31/05/2016 13,24
612002.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.39.00 01.000.0000  436/2016-Cl 19320 TESQUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 31/05/2016 10,79
613102.06.01 27.812.0111.2.432 3.3.90.39.00 01.000.0000 437/2016-Cl 18320 TESOUREIRQ(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 3110612018 7,33
617302.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90.30.00 01.000.0000 101/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA 03/06/2016 26.102,20
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6184 02.21.01 04.122.0131.2148° 3.3.80.3000  01.000.0000 6-PC 23258 RODOBRITO TRANSPORTE DE CARGAS LTDA ME CAOBB0TE T TR ATAED
618502.21.01 04.122.0131.2.148 33.9030.00  01.0000000 23/2016-PC 21947 COMERCIAL SISAL MATERIAIS P/ CONSTRUGAO E SERVICOS LTDA-ME. 03/06/2016 19.890,00
6187 0221.0f 04.122.0131.2.148 33.9039.00  01.000.0000 98/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA 03/06/2016 6.300,00
6188 02.21.01  04.122.0131.2148 33.9039.00  01.000.0000 98/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA 03/06/2016 43.200,00
624202.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00  01.000.0000 99/2016-C 22899 TESOUREIRQ (ELBER OLIVEIRA SILVA) 03/06/2016 494
6243020201 08.244.0103.2129 33903900  01.000.0000 23/2016-C! 20780 LUCIANA MORAES GREGIO 03/06/2016 2227
6246 0219.01 04.122.0131.2.078 33.9039.00  01.000.0000 10/2016-CI 19325 TESOUREIRO (PAULO SERGIO SANTOFOSTA MALDONADO) 03/06/2016 688,50
6254 0221.01  04,122.0131.2.148 33.8035.00  01.000.0000 31/2016-CI 21828 TESOUREIRO (MIRELA CARLA ALVES DE ANDRADE) 03/06/2016 a48,7
625702.10.02 10.302.0114.2.079 33603000  05.000.0000 1014/2013-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 03/06/2016 13679870
6258 02.10.02  10.302.0114.2079 33003900  05.000.0000 1014/2013-PC 18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 03/06/2016 12934440
627002.13.01  12.361.0118.2100 3.3.9039.00  02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03062018 e a4
627202.13.0%  12.361.0119.2.100 33903900  02.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03087018 o Teads
627902.13.01  12.361.0119.2.100 3.3.90.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/08/5016 Jaaa2
628002.13.01  12.361.0116.2100 3.350.30.00  01.000.0000 1244/2013-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 § ooad
628102.13.01 12.361.0118.2100 3380.39.00  01.000.0000 1244/2013-PC 12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME 03/06/2016 6691
628502.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.0039.00  01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 798452
6286 02.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.39.00  01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 0310612016 209 &m_%
6287021301 12.364.0121.2101 33903900  01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 531130
6289021301 12364,0121.2101 33.9039.00  01.000.0000 207/2015-PC 11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 03/06/2016 9.109,
629002.13.01 12361.0119.2.100 33903900  02.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLIM LTDA 03/08/2015 2 090 e
6291021301 12361.0119.2.100 33.90.30.00  05.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 03/06/2016 32921 48
629202.13.01 12.361.0119.2.100 33803900  05.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLIN! LTDA 03/06/2016 32,0508
629302.13.01 1236401212101 33903900  01.000.0000 1244/2013-PC 1118C TRANSPORTES CAPELLINI LTDA 0310812016 S oaaos
6556 02.13.01 12,365.0117.2.137 3.3.90.30.00  01.000.0000 395/2015.PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 14106/2016 21,163 18
6557 02.13.01 12.361,0119.2.137 33903200  05.000.0000 385/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-ALI JUNIOR LTDA 14/06/2016 3015549
6616020801 04.123.0112.2.133 33903900  01.000.0000 106/2016-CI 8363 TESOUREIRO (JAIR BRIGO) 15/08/2016 R
6649 02.06.01 27.812.0111.2.132 33903900  01.000.0000 480/2016-Cl 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 16/06/2016 a7
665002.06.01 27.812.0111.2.132 33903900  01.000.0000 481/2016-Cl 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 16/06/2016 el
6654 02.19.01  04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00  01.000.0000 221/2016-PC 23411 POSTO JARDIM VALINHOS LTDA 20/06/2016 oa
6656 02.10.02 10.302.0114.2.079 3390.3000  01.000.0000 256/2016-PC 21448 LICITAVET COMERCIAL LTDA - £PP 20/08/2016 3.599.81
6659 02.10.02 10.305.0114.2.102 33.90.30.00  05.000.0000 256/2016-PC 21448 LICITAVET COMERCIAL LTDA - EPP 20/06/2016 253
6666 02.19.01  04.122.0131.2.078 3.3.9039.00  01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 3 mmw.om
6667 021301 12.361.0118.2.137 33903900  01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 34.138.95
6668 02.13.01 12.365.0117.2.137 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 20/06/2016 mh.._ wm.ww
6669021002 10.302.0114.2.079 33903800  05.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOE 20/06/2016 1.264,00
678302.21.01  04.122.0131.2.148 33.90.30.00  01.000.0000 194/2016-PC 17831 AGROMINAS COMERCIO DE PLANTAS LTDA-ME 2210612016 19.254,0
6827021201 04.122.0131.2.145 3.3.90.35.00  01.000.0000 1§1/2016-Cl 19497 TESOUREIRO (FABIANA CRISTINA BARBOSA) 24106/2016 426,08
6895 02.21.01  04.122.0131.2.148 3390.39.00  01.000.0000 108/2016-Cl 23229 TESOUREIRO (MARIANO PRIETO JUNIOR) 24106/2018 11.45
6927 02.20.01  04.122.0131.2.051 33903600  01.000.0000 156-00/2016-Ci 12406 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 27106/2016 2,326,
6958 02.20.01  04.122.0131.2.051 3390.3600  01.000.0000 156-00/2016-Cl 2770 MARGIA PEREZ PAROLIN 27108/2018 312,80
7006 02.01.01  04.122.0131.2.142 3.3.9039.00  01.000.0000 524/2016-CI 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 28106/2016 e
7007 02.01.01  04.122.0131.2.142 3.3.90.30.00  01.000.0000 526/2016-CI 19320 TESOUREIRO(ESTEFANIA DOS SANTOS PEREIRA) 28/06/2016 872
70180221.01 04.122.0131.2.148 3.390.39.00  01.000.0000 160/2016-PC 23420 GLOBAL AMBIENTE CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA 20/06/2016 812250
70240210.02  10.302.0114.2.078 3.3.90.30.00  05.000.0000 143/2016-PC 13861 BIOGENETIX IMPORTACAQ EXPORTACAO LTDA 30/06/2016 75365 32
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7025 02.10.02
7065 02.13.01
7077 02.10.02
7453 02.02.01
7523 02.01.01
7529 02.02.0%
7530 02.02.01
7521 02.20.04
7633 02.11.01
7603 02.19.01
7605 02.10.02
7621 02.21.01
7631 02.21.01
7640 02.06.01
7641 02.06.01
7656 02.10.02
7663 02.21.01
7688 02.10.02
7669 02.10.02
7670 02.10.02
7697 02.13.01
7696 02.19.01
7922 02.10.02
7964 02.13.01
8105 02.21.01
6130 02.20.01
8160 02.20.01
8213 02.10.02
8214 02.13.01
8215 02.19.01
B23502.43.01
8236 02.13.01
8238 02.13.01
8241 02.13.01
8260 02.19.01
8346 02.19.01
8664 02.13.01
8665 02.13.01
8678 02.13.01
BE92 02.06.01
BE94 02.10.02
8775 02.13.01
8776 02.13.01
8778 02.13.01

10.302.0114.2.079
12.361.0119.2.137
10.302.0114.2.079
08.244.0103.2.129
04,122.0131.2.142
08.244.0103.2.129
05.244.0103.2.128
04.122.0131.2.147
13.382.0115.2.135
04.122.0131.2.078
10.305.0114.2.102
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
27.812.0111.2.132
27.812.0111.2.132
10.302.0114.2.079
04,122.0131.2.148
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
10.302.0114.2.079
12.365.0117.2.137
04.122.0131.2.078
10.302.0114.2.078
12.365.0117.2.137
04,122.0131.2.148
04.122.0131.2.051
04.122.0131.2.051
10.302.0114.2.079
12.361.0119.2.137
04.122.0131.2.078
12.306.0118.2.082
12.306.0118.2.082
12.306.0118.2.082
12.306.0118.2.082
04.122.0131.2.078
04.122.0131.2.078
12.361.0119.2.100
12.361.0119.2.137
12.361.0919.2.137
27.812.0111.2.132
10.302.0114.2.079
12.306.0118.2.082
12.306.0118.2.082
12.306.0118.2.082

3.3.90.39.0

3.3.90.38.00
3,3.90.39.00
3.3.50.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.80.38.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.35.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.28.00
3.3.80.30.00
3.3.90.20.00
3.3.80.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.32.00
3.3.90.32.00
3.3.90.32.00
3.3.80.32.00
3.3.80.39.00
3.3.80.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.90.32.00
3.3.90,32.00
3.3.80.32.00

05.000.0000
05.000.0000
05.000.0000
01.000.c000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.000D,
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
05.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000

143/2016-PC
246/2015-PC
289/2011-PC
350/2016-PC
445/2014-PC
15/2011-PC
15/2011-PC
15/2011-PC
15/2011-PC
174/2015-PC
174/2015-PC
1014/2013-PC
159/2016-PC
564/2016-Cl
§65/2016-Cl
206/2016-PC
164/2016-PC
190/2015-PC
180/2015-PC
160/2015-PC
182/2015-PC
182/2015-PC

01.000.0000 396/2013-PC
01.000.0000 265/2016-PC

01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000

192/2016-PC
188-00/2016-Cl
188-00/2016-CI

01.000.0000 514/2015-PC

01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000

514/2018-PC
514/2015-PC
5§14/2015-PC
15,2016-CI
381/2015-PC
1180/2013.PC
72/2013-PC
1180/2013-PC
220/2016-PC
333/2016-PC
514/2015-PC
514/2015-PC
§14/2015-PC

2 gl

et vir

s

53

18996 CISCRE IMPORTACAD E DISTRIBUIGAD DE PRODUTOS MEDICOS LTDA. 30/06/2016
11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/06/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 30/06/2016
5415 LETSPUMA IND E COM DE COLCHOES E ESTOFADOS LTDA 05/07/2016
11892 GABRIELA SNELL MENDONCA FERREIRA 42575415802 06/07/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 08/07/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 06/07/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 06/07/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA. 06/07/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 08/07/2016
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA. 08/07/2016
18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 08/07/2016
18856 CORPUS SANEAMENTO E OBRAS LTDA. 110772016
22527 TESOUREIRO (CRISTIANO EDUARDO BELLI) 11/07/2016
22527 TESOUREIRO (CRISTIANO EDUARDO BELLI) 11/07/2016
12873 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 12/07/2016
13423 ABBA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA EPP 14/07/2016
10519 CENDICAMP CENTRAL DIAGNOSTICA CAMPINAS S/C LTDA 15/07/2016
21678 CEDINE CENTRAL DE DIAGNOSE EM NEUROFISIOLOGIA LTDA 15/07/2016
11401 DR GHELFOND DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 15/0712016
19557 SILVANA BAIOCCH! GONGALVES EPP. 18/07/2016
19557 SILVANA BAIOCCH! GONGALVES EPP. 168/07/2016

19900 COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES L 18/07/2016
23523 PRADO & BARSI LTDA - ME 18/07/2016
11246 EMPRESA INVESTIMENTOS CAMPINAS - COMERCIAL PAVIMENTADORA | 26/07/2016
124086 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 26/07/2016
2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 26/07/2016
128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 27/07/2016
128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 27/07/2016
128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 27/07/2016

12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 28/07/2016
20275 FBS ALIMENTOS EIRELI - EPP 29/0712016
12692 JJ ANTONIOUI & CIA LTDA 29/07/2016
22894 PILAR CEREAIS LTDA EPP 29/07/2016
16738 TESOUREIRO (CELSO VERDO) 29/07/2016

11023 CENTER VALLE COMERCIAL IMPORTACAD E EXPORTACAQ BUSINESS L 28/07/2016

369 TRANSMIMO LTDA, 04/08/2016
15388 MONTEIRO CALGAS & CALGAS LTDA. - ME 04/08/2016
11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 04/08/2016
23539 ARAD EVENTOS ESPORTIVOS LTDA - ME 05/08/2016
23558 MAGRAO COMERGIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 05/08/2016
12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016
12232 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016
12232 NUTRICIONALE COMERCIQ DE ALIMENTOS LTDA 08/08/2016

20.833,30
27.739.76
67.462,45
39.600,00
1.630,00
29.133,00
2.786,20
26.563,68
64.176,00
93.821,74
46.420,00
63.194,56
490.103,50
10,07
710
21.120,12
4.,800,00
453,21
18.560,00
11.634,16
25.908,00
4.318,00
1.158,10
6.165.40
114.627,05
2.326,94
1.312,89
7.212,22
43.828,36
13.761,54
73846
14.595,00
465,00
16.420,00
7.000.00
18.160,00
17.922,80
3.000,00
14.314,29
144.858,32
1.046,64
584,00
1.820,00
858,00
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8840 02.21.01 04.122.0931.2.148 3.3.90.39.00  01.000.0000 218/2016-PC 23506 SANIT ENGENHARIA EIREL! 08/08/2016 12.358,54
8856 02.13.01 12.306.0118.2.081  3.3.50.32.00 01.000.0000 230/2016-PC 13442 FENIX INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 09/08/2016 28.400,00
9058 02.13.01 12.306.0118.2.081  3.3.80.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 12/08/2016 11.5186,00
9059 02.13.01 12.306.0118.2.082  3.3.90.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22890 LGM COMERCIOQ REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 12/08/2016 16.604,00
9052 02.06.01 27.812.0111.2.132 3.3.90.31.00 01.000.0000 333/2015-PC 22608 C&C CAMPINAS COMERCIAL LTDA-EPP 12/08/2016 9.780,76
8074 02.10.02 10.302.0114.2079 3.3.90.39.00 05.000.0000 348/2016-PC 13653 ENGETAX EQUIPAMENTOS LTDA 15/08/2016 15.576,00
9148 02.186.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.30.00 01.000.0000 264/2016-PC 23534 COPLATEX INDUSTRIA E COMERCIO DE TECIDOS LTDA 18/08/2016 30.905,00
9160 02.10.02 10.302.0114.2.07¢ 3.3.90.39.00 05.000.0000 197/2016-Cl 20049 TESOUREIRO (LAUMAR RICARDC DE LIMA) . 18/08/2016 8.000,00
9165 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 168731 M ZAMBONI COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICI 23/08/2016 8551712
9239 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRCODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIREL] EPP 23/08/20186 30.936,00
8240 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 '05.000.0000 322/2014-PC 20580 MARTINUCI COM REPRES PRODS ALIMENTICIOS EM GERAL EIRELI EPP 23/08/2016 33.594,00
9242 02.21.01 04.122.0131.2148 3.3.90.39.00 01.000.0000 222/2016-PC 23462 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME 23/08/2016 15.890,00
9252 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.32.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22880 LGM COMERCIO REPRESENTACOES DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM 23/08/2016 33.003,00
9253 02.16.01 06.181.0126.2.140 3.3.90.39.00 01.000.0000 142/2016-PC 20521 NEWELLO TECNOLOGIA LTDA 23/08/2016 35.580,00
9262 02.13.01 12.365.0117.2137 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 23/08/2016 32.333.26
9263 02.10.02 10.302.0114.2.078 3.3.80.39.00 05.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 23/08/2016 506,30
9264 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOE 23/08/2018 4.912,02
9307 02.13.01 12.361.0119.2.137 3.3.90.39.00 05.000.0000 138/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 25/08/2016 99.869,95
9309 02.13.04 12.365.0117.2137 3.3.80.39.00 01.000.0000 138/2016-PC 23353 DEKTON ENGENHARIA E CONSTRUCAQ LTDA 25/08/2016 69.740,13
9322 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.80.32.00 01.000.0000 514/2015-PC 22893 AIM COMERCIO 8 REPRESENTACOES LTDA. 26/08/2016 18.736,00
9323 02.13.01 12.306.0118.2.082 3.3.90.32.00 05.000.0000 514/2015-PC 22893 AM COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA. 26/08/2016 14.000,00
9334 02.10.02 10,302.0114,2.079  3.3.90.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 26/08/2016 159,89
9374 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 276/2016-PC 23363 AA PEDRA BRUTA COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUGAQ LTDA 26/08/2015 7.420,00
9378 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 392/2016-PC 23558 MAGRAQ COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI - ME 26/08/2016 1.379,16
9380 02.19.01  04.122.0131.2.078 3.3.80.30.00  01.000.0000 392/2016-PC 17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA. 26/08/2016 940,80
9429 02.06.01 27.812.0111.2132 3.3.90.30.00 01.000.0000 497/2016-CIL 21831 EDGARD GOUVEA FREDERICCI - EPP 25/08/2016 6.575,40
8436 02.20.01 04.122.0131.2,051  3.3.90,36.00 01.000.0000 210-00/2016-Cl 2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 31/08/2016 1.312,89
9447 02.19.01 04.122.0131.2.077 3.3.90.30.00 01.000.0000 238/2016-PC 21534 RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA., 31/08/2016 1.756,74
8448 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 238/2016-PC 21534 RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA. 31/08/2018 75.49526
9450 02.19.01 04.122.0131.2.078 3.3.90.30.00 01.000.0000 219/2016-PC 5326 ACQUARELLA DISTRIBUIDORA DE AGUA MINERAL LTDA 31/08/2016 2.500,00
9469 02.20.01 04,122.0131.2.051 3.32.90.36.00 01.000,0000 210-00/2016-CI 12406 ALZIRA DA CONCEICAQ MARTA MACAIRA 31/08/2018 2.326,94
9865 02.10.02 10.302.0114.2.079  3.3.90.30.00 01.000.0000 207/2016-PC 2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 31/08/20186 979,21
10043 02.21.01 04.122.0131,2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 425/2016-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 08/09/2016 6.698,00
10066 02.21.01 04.122.0131,2,148 3.3.90.30.00 01.000.0000 430/2018-PC 17640 OMYTTO UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 09/09/2016 5.400,00
10078 02.13.01 12,306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 395/2015-PC 7704 PANIFICADORA E DISTRIBUIDORA RE-AL! JUNIOR LTDA 13/09/2016 90.500,00
10328 02.13.01 12.306.0118.2.081 3.3.90.32.00 05.000.0000 225/2015-PC 22339 SANTA JULIA AGROINDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. 16/09/12016 18.795,00
10345 02.08.01 04,123.0112.2.133  1.3.890.39.00 01.000.0000 16482/2016-PA 23704 MARCELQ HEITOR DE SOUZA PAIXAC 19/09/2016 337,17
10370 02,13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 346/2016-PC 23256 NT2 TELECOMUNICACOES LTDA ME 21/09/2016 4.001,85
10378 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.80.39.00 05.000.0000 398/2016-PC 23670 DEZ SERVIGOS € EMERGENCIAS LTDA 21109/2016 28.350,00
10382 02.21.04 04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00 01.000.0000 222/2016-PC 21265 E.R. VELANI ELETRICA - ME 211009/2016 8.889,30
10386 02,10.02 10.301.0114.2.053  3.3.90.35.00 05.000.0000 239/2016-PC 20838 CENTRUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA-EPP 21/09/2018 65.964,00
10388 02.19.01 04,122.0131.2.078 3.3.90.39.00 01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 22/09/2016 4.263,43
10398 02.18.09  04.122.0131.2.078 3.3.80.39.00  01.000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 22/09/2016 645,35
10400 02.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01 000.0000 128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINKOS 22/09/2016 51.302,06
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"TT1054502.13.01  12.365.0117.2.137 3.3.90.39.00  01.000.0000 22/2015-PC 13481 TRANSPORTADORA CARDELLI LTDA 23/69/2016 14.609,48
10547 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.90.38.00 05.000.0000 463/2016-PC 7696 LUCIANE MARIA TERRUGGI - ME 28108/2016 17.130,30
1057002.19.01  04.122.0131.2.078 3.3.90.38.00 01.000.0000 93/2016-PC 23286 J MARANGONI COMERCIAL IMPORTACAQ E EXPORTACAQ EIRELIEPP  28/09/2016 26.331,1¢9
10581 02.13.01  12.365.0117.2.137 3.3.90.38.00  01.000.0000 14507/2009-PA 1977 APAE VALINHOS 28/09/2016 23.503,77
10584 02.19.01  04.122.0131.2.078 3.3.90.38.00  01.000.0000 391/2015-PC 11023 CENTER VALLE COMERCIAL IMPORTACAQ £ EXPORTACAD BUSINESS L 20/09/2016 31.780,00
10592 02.10.02  10.2302.0114.2.07¢ 3.3.90.30.00  01.000.0000 207/2016-PC 265% TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 29/09/2016 826,00
10820 02.20.01  04.422.0131.2.051 3.2.90.36.00  01.000.0000 223-00/2016-Cl 12406 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 30/09/2016 2.326,94
1132302.13.01 12.365.0117.2.137  3.3.90.39.00 01.000.0000 25%/2016-PC 13655 NUTRIPLUS ALIMENTAGAO E TECNOLOGIA LTDA, 05/10/2016 305.000,00
1132502.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.50.30.00  01,000.0000 424/2016-PC 23642 FERMIX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05/10/2016 49.199.76
1132602.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00  01.000.0000 347/2016-PC 23576 DAVOP COMERCIAL EIRELI - EPP 05/10/2016 _ 11.570,00
11426 02.13.01 12.364.0121.2.10%  3.3.90.36.00 01.000.0000 3300/2016-PA 22965 AGATHA MOLAS RODRIGUES 1710/2016 360,00
11427 02.13.01 12.264.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 2815/2016-PA 22974 ANA BEATRIZ FABENI 17110/2016 340,00
1142802.43.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.3500  01.000.0000 4495/2016-PA 22552 ANA ELISA NASCIMENTO DO PRADO 1710/2016 300,00
1142902.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 4897/2016-PA 22087 ARTHUR ANDRADE REGOLIN 1710/2016 300,00
1143002.13.01 12.364.0121.2.901 3.3.90.236.00  01.000.0000 4615/2016-PA 23308 BIANCA ALEN DOS SANTOS 1711012016 360,00
11431 02,13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5583/2016-PA 22212 CHRISTIAN VAZ PINTO 17/110/2016 360,00
1143202.43.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 7438/2016-pa 22037 DAVI DE OLIVEIRA TAURINO 17102018 300,00
1143302.13.01  12.364.0121.2.10%  3.3.80.36.00  01.000.0000 2620/2016-PA 23029 FELIPE REZENDE GARDIN 1710/2016 340,00
11434 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 14565/2016-PA 23805 FERNANDO MARQUES VILLAGA 17/10/2016 450,00
1143502.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 4275/2016-PA 21046 GABRIELA MARIA DELLA LIBERA 17/110/2016 430,00
11436 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3366/2016-PA 23052 GABRIELA PIORINO MORA 17/10/2016 3116
1143702.13.01  12.364.0124.2.101 3.3.80.36.00  01.000.0000 5874/2016-PA 23177 GABRIEL RICARDO DE MORAIS 17HD/2018 200,00
1143802.13.01  12.364.0124.2.101 3.3.90.35.00  01.000.0000 4572/2016-PA 23180 GEOVANA APARECIDA MORETTO 171102016 840,00
1143902.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00  01.000.0000 3530/2016-PA 23055 GIOVANA MANZOTI ANDRADE 17/10/2016 450,00
1144002,13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 5597/2018-PA 22177 GIOVANNI DI LUCA PIZA 1710/2016 360,00
1144102.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00  01.000.0000 4533/2016-PA 22179 HENRIQUE SOARES CASACCIO 1711012046 340,00
1144202.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 2869/2016-PA 21378 HIGOR DE PAULA KOLECHA 17/10/2016 300,00
1144302.43.01  12.364.0121.2.10¢  3.3.90.38.00  01.000.0000 4901/2016-PA 20966 Isabela Rubira Sena 17/10/2016 300,00
1144402.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00  01.000.0000 14527/2016-PA 23714 ISABELLA GARCIA FERREIRA 1710/2016 670,00
1144502.13.01  12.364.0121.2101  3.3.90.36.00  01.000.0000 5463/2018-PA 19674 ISABELLA GENESINI FREITAS 17110/2016 60,00
11446 02,13.01 12.3684.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 3391/2016-PA 23154 ISABELLE REGINA DE JESUS FERREIRA 17110/2016 300,00
§144702.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 4815/2016-PA 18560 LETICIA MARTINS PEREIRA 171102016 300.00
1144802.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.3600  01.000.0000 5867/2016-PA 23202 LETIGIA ROGATTI TAKARA 171012016 340,00
1144902.13.01  12.364.0124.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 5785/2016-PA 23203 LUCAS RIBEIRQ FRANCO 17102016 200,00
11450 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00  01.000.0000 3130/2016-PA 23005 MARIA EUGENIA DALDOSSO MOTTA 17/10/2016 200,00
1145102.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  0%.000.0000 5691/2016-PA 23210 MATHEUS NISHIKAWA AGUIAR 171 0/2016 350,00
1145202.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 5691/2016-PA 23210 MATHEUS NISHIKAWA AGUIAR 17110/2016 350,00
1145302.13.01  12.364.0121.2.101 3.390.36.00  01.000.0000 14393/2016-PA 23806 NADIELI PRAZERES DOS SANTOS 17/10/2016 270,00
11454 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 15158/2016-PA 23690 NATHAN LEARDINE DE LEMOS 1711072016 356,00
1145502.13.01 12 364.0121.2101  3.3.90,36.00 01.000.0000 4259/2016-PA 21196 NICOLAS THOMAZ BUENQ 1710/2016 340,00
11456 02.13.01 12.364,0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14407/2016-PA 23691 OLIVIA PINHEIRD OLIVEIRA PAVAN 171012016 650,00
1145702.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 14806/2016-PA 23807 PAOLLA JENIFHER MORAES GOMES 171012016 90,00
11458 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 4222/2016-PA 23114 Pauta Regina Stelski 1110/2016 50,00
1145002.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  C1.000.0000 2900/2016-PA 23111 PIETRO YAGO BONFANTE MARTIN| 17101206 330,00
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ak.ﬂ 146002.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4399/2016-PA 23110 RAFAEL DE OLIVEIRA GOMES DA SILVA 17/10/2016 330,00
11461 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4883/2016-PA 15401 REBECA MONTANIN! 171012016 486,36
11462 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4073/2016-PA 19957 RENAN SILVA MONTANS ANACLETO 1710/2016 800,00
11463 02.13.01  12.364.0121.2101  3.3.80.36.00 01.000.0000 14382/2016-PA 23682 RENATA CRISTINA RODRIGUES ZORZELA 171072016 650,00
11464 02,13.0%  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 4759/2016-PA 22560 ROSANIA CRISTINA AVANE JULIATO 17102016 550,00
1146502.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5444/2016-PA 21057 SANJA MARIA GOULART MAAK 17110/2016 430,00
11466 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.60.36.00 01.000.0000 4B896/2016-PA 23094 SOPHIA SILVEIRA 17110/2016 580,00
11467 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.38.00 01.000.0000 5717/2016-PA 20254 THAINA CHAVES PEREIRA, 17102016 350,00
11468 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3846/2016-PA 22199 VITOR QUEIRQZ DE ABREU 171072016 300,00
1146902.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.38.00 01.000.0000 30686/2016-PA 23071 WELLINGTON TAVARES ALEXANDRE DA SILVA 17102016 680,00
1147002.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4289/2016-PA 22976 ANA JULIA MARIANO CARDOSO 1710/2016 300,00
11471 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 23674/2016-PA 22967 ALEXSANDRO RIBEIRQ FERRETTI 17110720186 220,00
1147202.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5519/2016-PA 22204 ALISSON MURILO DUQUE 1711072016 330,00
1147302.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3799/2016-PA 22972 AMANDA GABRIELLI LONA 171072016 450,00
11474 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.26.00 01.000.0000 4976/2016-PA 21596 ANA CAROLINA FURIOZO ARANTES 1710/2016 350,00
1147502.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 13021/20186-PA 23803 ANA CAROLINA VIAFORA RAMOS 17110/2016 350,00
11476 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 13021/2016-PA 23803 ANA CAROLINA VIAFORA RAMOS 17102016 350,00
11477 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 3936/2016-PA 22975 ANA CLARA MAIAN DO NASCIMENTO 17102018 360,00
1147802.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5776/2016-PA 23166 ANA LUIZA CRUE VILLAMAJOR 17H0/2016 810,00
1147902.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 45568/2016-PA 22979 ANA PAULA PEREIRA DE MORAIS 1711072016 250,00
1148002.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 3280/2016-PA 22205 ANDERSON S0QUZA VULTO 171012016 360,00
1148102.13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4775/2015-PA 22163 ANDRE LUIS SOPHIA 17/10/2016 580,00
11482 02.13.01 12.364.0121.2,101 3.3.80.36.00 01.000.0000 3981/2016-PA 22882 AUGUSTO BIAZON PERBONI 1711012016 580,00
11483 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4677/2016-PA 22983 AYNARA VICTORIA DE S O DOS SANTDS 1710/2016 244 83
11484 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 14703/2018-PA 23808 BARBARA VITORIA MALLAGUTTI 1710/2016 350,00
1148502.13.01 12.384.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14703/2016-PA 23608 BARBARA VITORIA MALLAGUTTI 171072016 350,00
11486 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3935/2016-PA 22985 BEATRIZ GONGALVES CREPALDI 1710/2016 800,00
11487 02.13.01 12,364.0121.2.101 3.3.80.36.00 01.000.0000 5790/2016-PA 21234 BEATRIZ SANTOS ALVES 17110/2016 250,00
11488 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4138/2016-PA 23307 BEATRIZ SIQUEIRA MOLON 1711020186 220,00
11489 02.13.01 12.364.0121,2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3914/2016-PA 22030 BEATRIZ THAYNA DANTAS DONIN| 1710/2016 250,00
1148002.13.01 12.364,0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 2929/2016-PA 22989 BRUNA BELTRAMINI FERRARD 1711072016 350,00
11491 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4257/2016-PA 22269 BRUNA CRISTINA LODIS 171072016 438,90
1149202.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.26.00 01.000.0000 16338/2018-PA 23809 BRUNA DE ASSIS SILVA 1711012016 760,00
1149502.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.35.00 01.000.0000 5421/2016-PA 22990 BRUNA DOS SANTOS CHAGAS 171012016 560,00
11496 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5219/2016-PA 23311 BRUNA PEREIRA AGOSTINHO 171072016 220,00
11497 02,13.01 12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4298/2016-PA 19996 BRUNA SABBATINI 1711072016 350,00
11498 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4298/2016-PA 19996 BRUNA SABBATINI 171012016 350,00
11499 02.13.01  12.364.0121.2101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3042/2016-PA 22993 BRUNA VITORIA CREVELARI 1711012016 300,00
1150002.43.01  12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 4055/2016-PA 22031 BRUNO CORREA SiLVA 1711072016 230,00
11501 02.13.01  12.364.0121,2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 14265/20165-PA 23684 BRUNO FERREIRA DE LIMA LOPES 17102016 200,00
1150202.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5602/2016-PA 23167 CAMILA HESPANHOL CAPOVILLA 17110/2016 300,00
1150302.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4802/2016-PA 18003 CAMILA LIDIA ALVES DE ALMEIDA 171012016 350,00
11504 02.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4863/2016-PA 22998 CARLOS EDUARDO NUNES TAROSSO 17102016 300,00
11505 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 15154/2016-PA 23810 CAROLINA GOMES MOTTA 17/i0/2018 700,00
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11508 02.13.01
11508 02.13.01
1151002.13.01
1151102.13.01
11612 02.13.01
11613 02.13.01
11614 02.13.01
1151502,13.01
11616 02.13.01
11517 02.13.01
11519 02.13.01
11620 02.13.01
115621 02.13.01
11523 02.13.01
11524 02.13.01
11525 02.13.01
11626 02.13.01
115627 02.13.01
11528 02.13.01
11529 02.13.01
1163002.13.01
11531 02.13.01
11532 02.13.01
1153302.13.01
11634 02.13.01
11535 02.13.01
11536 02.13.01
11537 02.13.01
11538 02.13.01
11563902.13.01
11541 02.13.01
11542 02.13.01
11643 02.13.01
11644 02.13.01
11545 02.13.01
11546 02.13.01
11547 02.13.01
11548 02.13.01
11550 02.13.01
11551 02.13.01
11552 02.13.01
1155302.13.01
11555 02.13.01
11557 02.13.01

12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12,364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.104
12,.364.0121.2101
12.364.0121.2101
12.364.0121.2.101
12,364.0121.2.101
12.364.0121.2.104
12.364.0121.2.1014

vprog Destead  omfug R sesc Sop 2nlar

3.3.90.36.00 01.000.0000 3868/2016-PA 20964 CARQLINE SPOSTO BAGN!
3.3.80.36.00 01.000.0000 4890/2016-PA 23009 CECILIA SOCHIARELL! DA COSTA
3.3.50.36.06  01.000.0000 14108/2016-PA 22035 DAFNY STEFANY DA SILVA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5709/2016-PA 19929 DANIELA GUIMARAES DE SQUSA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5542/2016-PA 20129 DANIELA REGINA SOARES DE MARIALVA
3.3.90.36.00 01.000.0000 2669/2016-PA 21043 DANIELLE APARECIDA VITORIANO DA SILVA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5233/2016-PA 23016 DIEGC FAUSTINO DA SILVA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5136/2016-PA 2111C DIEGO VIEIRA ARAUJO SILVA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5799/2016-PA 18817 DIOGO RODRIGO MONTOVANI CANISELLA
3.3.80.36.00 01.000.0000 14396/2016-PA 23685 DJALMA BAUTE FILHO

3.3.90.36.00 01.000.0000 3718/2016-PA 22171 EDUARDO MASSARQ

3.3.90.36.00 01.000.0000 4273/2016-PA 21163 ERIC SCHWAB

3.3.90.36.00 01.000.0000 3167/2016-PA 23022 ESTEVAQD JY YIIN KUNG

3.3.90.36.00 01.000.0000 5314/2016-PA 22318 FABIO ALVES DOS SANTOS
3.3.90.36.00 01.000.0000 4874/2016-PA 21683 FELIPE DIAS MEDEIRQS

3.3.90.36.00 01.000.0000 5323/2016-PA 22039 FERNANDA FROES

3.3.90.36.00 01.000.0000 3463/2016-PA 23032 FERNANDO BARROS TRAMONTIN
3.3.90.36.00 01.000.0000 5426/2016-FA 23033 FERNANDQ MUZZI LONGHINI
3.3.90.36.00 01.000.0000 4756/2016-PA 23051 GABRIELA MANALI BORTOLETTO
3.3.90.36.00 01.000.0000 5761/2016-PA 21111 GABRIEL ANDRIETTA OLIVEIRA
3.3.90.36.00 01.000.0000 2724/2016-PA 21045 GABRIEL ANTONIO DE OLIVEIRA BARIANI
3.3.90.356.00 01.000.0000 32998/2016-PA 21599 GABRIELA SANTANA DOS SANTOS
3.3.80.36.00 01.000.0000 5554/2016-PA 23178 GABRIEL CARNEIRO GALVAD LIMA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5362/2016-PA 22430 GABRIEL LATTANZIO FISCHER
3.3.90.36.00 01.000.0000 14241/2016-PA 23812 GABRIEL MADEIRA CARDOSO
3.3.90.36.00 01.000.0000 3528/2016-PA 23046 GABRIEL MUNIZ PIVA

3.3.80.36.00 01.000.0000 5390/2016-PA 21112 GABRIEL PAVAN NAPOLITANO
3.3.90.36.00 01.000.0000 5317/2016-PA 21716 GIOVANA TAVARES TONELA
3.3,90,36.00 01,000.0000 5678/2016-PA 22774 GIOVANNA CRISTINA DE SOUZA
3.3.80.36.00 01.000.0000 5187/2016-PA 23058 GIOVANNA FERREIRA ANDREOTTI
3.3.90.36.00 01.000.0000 5067/2016-PA 23165 GIOVANNL BERTAMI DI FELICE CENTIOLLI
3.3.90.36.00 01.000.0000 3554/2016-PA 2111£ GIULIA DE MELO FARIA

3.3.90.36.00 01.000.0000 586%/2016-PA 23181 GUILHERME ANTONIO DA SILVA
3.3.90.36.00 01.000.0000 5117/2016-PA 14218 GUILHERME DE OL'VEIRA CUNHA DEZEM
3.3.90.36.00 01.000.0000 4939/2016-PA 22275 GUILHERME HENRIQUE RANDI
3.3.90.36.00 01.000.0000 5797/2016-PA 21117 GUILHERME MONTOVANI CANISELLA
3.3.90.36,00 01.000.0000 3475/2016-PA 22215 HEITOR MOTA CONTI RIBEIRQ
3.3.80.36.00 01.000.0000 4902/2016-PA 23158 IGOR BUGIM MATTOS

3.3.90.36.00 01.060.0000 16121/2016-PA 23815 iISABELA BARON! BONTEMPI
3.3.90.36.00 01.000.0000 4094/2016-PA 19898 ISABELA BIZARR! FLUMIGNAN
3.3.80.36.00 01.000.0000 4945/2016-PA 23156 I1SABELLA BROCANELLI BRAZ
3.3.90.36.00 01.000.0000 5787/2016-PA 23192 1SABELLE URBANO

3.3.90.36 00 01.000.0000 2891/2016-PA 23153 ISRAEL AUGUSTO SALIM JUNIOR
3.3.90.36.00 01.000.0000 4302/2016-PA 22712 JEFERSON GENARI GOMES

1771072016
17110/2016
181102016
18M10/2016
1810/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
168/10/2016
181072016
18/110/2016
18M10/2016
1810/2016
18110/2016
18/10/20186
18/106/2016
18M10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18102016
168/10/2016

18/10/2016
18/10/2016
16/10/2016
168/10/2016
18/10/20186
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
181072016
18/10/2016
18/10/2016

18/10/2016
18/10/2016

18/10/2016

270,00
300,00
270,00
180,00
670,00
500,00
300,00
330,00
580,00
300,00
720,00
580,00
360,00
580,00
1.160,00
700,00
300,00
340,00
200,00
150,00
1.700,00
1.320,00
300,00
595,00
360,00
350,00
460,00
230,00
540,00
230,00
630,00
412,00
250,00
600,00
580,00
350,00
300,00
580,00
300,00
300,00
780,12
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11558 02.13.01
11558 02.13.01
11560 02.13.01
11561 02.13.01
11562 02.13.01
11563 02.13.01
11564 02.13.01
11565 02.13.01
11566 02.13.01
11567 02.13.01
11568 02.13.01
11568 02.13.01
11570 02.13.01
11571 02.13.01
11573 02.13.01
1157402.13.01
1157502.13.01
11576 02.13.01
11577 02.13.01
1167802.13.01
11579 02.13.01
11580 02.13.01
11581 02.13.04
115682 02.13.01
11583 02.13.01
11584 02.13.01
11585 02.13.01
115686 02.13.01
11587 02.13.01
11588 02.13.01
1158902.13.01
1169002.13.01
11591 02.13.01
11592 02.13.01
1159302.13.01
11594 02.13.01
1159502.13.01
11586 02.13.01
11697 02.13.01
11598 02.13.01
11599 02.13.01
1160002.13.01
11601 02.13.01
11602 02.13.04

12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.384.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.1014
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101

3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00

3.3,80.36.00

3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00

01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.6000
01.000.0000
01.000.6000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01,000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
$1.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000

4134/2016-PA,
4537/2016-PA
5613/2016-PA
15163/2016-PA
4029/2016-PA
4803/2016-PA
3917/2016-PA
4541/2016-PA
37272016-PA
5429/2016-PA
5210/2016-PA
5863/2016-PA
4305/2016-PA
4553/2016-PA
4531/2016-PA
5361/2016-PA
4371/12016-PA
3860/2016-PA
5630/2016-PA
4118/2016-PA
4867/2016-PA
5196/2016-PA
4778/2016-PA
3984/2016-PA,
51656/2016-PA
4833/2016-PA
13572/12016-PA
3967/2016-PA
5225/2016-PA
3617/2016-PA
4678/2016-PA
3045/2016-PA
8938/2016-PA
2832/2016-PA
14549/2016-PA
4317/2016-PA
5624/2016-PA
344172016-PA
4009/2016-PA
4111/2016-PA
14815/2016-PA
3706/2016-PA
3790/2016-PA
4973/2016-PA

21166 JESSICA DE ASSIS SOFIATTI

21122 JHONATAN PAULO MARQUES

22276 JOAO PALILO SAMPAIO

23715 JOAD PEDRO ARMELIN ROMANTINI
22182 JOAQ VITOR LUCON DE CAMARGO
23139 JOAD VITOR PARRO DA SILVA

23138 JONATAS VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA
23136 JULIA BENA DA SILVA

23135 JUL'A ESPADA ARRUDA

22049 JULIA FIORESE SABINO

22619 JULIA LATARO RODRIGUES

23197 JULIA VIANA SILVA

23143 KARINA GENARI DA SILVA

22051 LARISSA ALVES SIQUEIRA

23141 LARISSA CAROLINE DA SILVA SOARES
23140 LARISSA DE CASSIA CORAN

23501 LAURA AGUIAR LEAL

22052 LAURA VERONEZI

23200 LETICIA DA COSTA FORNACIARI
23359 LETICIA PAPARELLI MATIAS
23132 LETICIA RODRIGUES GONGALVES
22100 LIGIA MACHADO DE SOUSA E CARDOSO
23129 LUANA CANTARANI
23128 LUANA CHIMINASSO

22219 LUANA CRISTINA SANTOS MARQUES
21123 LUANA FUDABA BELOMO
23816 LUAN GALVAO PREVIATT!
22102 LUCAS BARROS PERSEGHETTI
22056 LUCAS CANDIDO SANTOS
20968 LUCAS DE ALMEIDA GOMES

19665 LUCAS GABRIEL DE OLIVEIRA
22187 LUCAS OLIVEIRA DE JESUS
18518 LUCAS WILLIAM MARTINS LIMA
21054 LUIS HENRIQUE MATOS LORENZINI
23688 LUIZA HELENA CARDINALLI DE REZENDE
23122 LUIZ FERNANDO MAGALHAES BALBIN
22562 LUIZ FERNANDO RODRIGUES
22105 MAITE GOMES DE OLIVEIRA

19806 MARCELO AKIRA TANAKA

18575 MARCOS DONADON JUNIOR

23689 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA

23002 MARIA CLARA REBOUTA UBIALI
22188 MARIA EDUARDA ALVES DE CAMPOS
21195 MARIA GABRIELA MOUALLEM BRANDAQ

W]

181012016

1810/2016
181102018
18/10/2016
18M10/2016
181072016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18102016
1811012016
18/10/2016
181102016
18/10/2016
1810/216
18/10/2016
181012016
18/10/2016
18110/2016
18/10/2016
1811042016
18/10/2016
181012016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
181102016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18102016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
181012016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
1810/2016
18/10/2016

350.00
660,00
350,00
300,00
300,00
300,00
350,00
300,00
500,00
340,00
450,00
320,00
230,00
220,00
300,00
230,00
41,50
580,00
420,00
350,00
300,00
1.160,00
230,00
220,00
580,00
300,00
600,00
330,00
300,60
300,00
330,00
200,00
660,00
300,00
350,00
220,00
440,00
200,00
382,04
430,00
270,00
300,00
360,00
350,00
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"7 1160302.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4005/2016-PA 23008 MARIANA MAGALHAES SILVA SANTOS 181072016 600,00
11604 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4866/2016-PA 23018 MARIANO CESARE CAMPOVILA 1810/2016 300,00
11605 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3791/2016-PA 21561 MARINA SARRI 18H10/2016 340,00
1160602.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 3904/2016-PA 21126 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA 18/10/2016 580,00
11607 02.13.01  12.364.0121.2101 3.3.90.36.00  01.000.0000 3652/2016-PA 20973 MATHEUS CARDOSO SOARES ESTEVES 18/10/2016 300,00
11608 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.26.00 01.000.0000 3654/2016-PA 22107 MATHEUS EDUARDO ARTERO 1810/2016 300,00
11609 02.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00  01.000.0000 5369/2016-PA 22108 MATHEUS GASQUES SIQUEIRA 18/10/2016 200,00
1161002.13.01 12.364.0121.2.101 3.3.80.36.00  01.000.0000 3308/2016-PA 21161 MATHEUS LUIS DE S0UZA ALVES 1810/2016 340,00
1161102.13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 3894/2016-PA 23031 MATHEUS NOGUEIRA PEREIRA 18M0/2016 300,00
11612 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 2946/2016-PA 22057 MATHEUS NONATO GOMES 18/10/2016 300,00
1161302.13.01 12.364.0121,2.101  3.3.80.368.00 01.000.0000 3056/2016-PA 23034 MATHEUS ZANATA SILVA 18/10/2016 300,00
1161402.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.236.00 01.000.0000 3216/2016-PA 22761 MAURICIO FERREIRA DOS SANTOS REIS 181 0/2016 210,00
1161502.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 15176/2016-PA 23817 MAYARA CRISTINA TARIFA 181012016 445,50
11616 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5544/2016-PA 23212 MIGUEL CAVALCANTE DA SILVA 18M10/2016 180,00
11617 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4245/2018-PA 23040 MILENA RAMALHO SIMOES SALLES NEVES 1810/2016 270,00
11618 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4592/2016-PA 23041 MISLENE FERREIRA SOARES 18A0/2016 400,00
1161902,13.01  12.364.0121.2.101 3.3.90.36.00  01.000.0000 3629/2016-PA 23121 NATALY DE SOUZA PEREIRA 18/10/2016 230,00
1162002.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5777/2016-PA 23214 NATHALIA MARIA DE AGOSTING 18/10/2016 750,00
11621 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4526/2016-PA 21610 NICOLAS DE ARAUJO RODRIGUES 18/10/2016 * 340,00
11622 02.13.01  12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4793/2016-PA 22112 Osmar Bergamo Jdnior 18/10/2016 337,56
11623 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5675/2016-PA 22184 OTAVIO AUGUSTO STOLARSKI 18/10/2016 300,00
11624 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3704/2016-PA 23118 PALOMA CARVALHO DE SOUZA 18/10/2016 200,00
11625 02.13.01 12,384.0121.2.101 3.3.90.36.00 01.000.0000 5269/2016-PA 23117 PAMELLA CRISTINA BELL!I DA SILVA 1810/2016 300,00
11626 02.13.04 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4258/2016-PA 23116 PAOLA LUDIMILA BRIGO 18/10/2016 350,00
11627 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4101/2016-PA 23115 PAULO MATHEUS GALLD 18M0/2016 300,00
1162802.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4489/2016-PA 21604 PEDRO HENRIQUE GALLD FRANCISCO 181072016 300,00
1162902.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3276/2016-PA 19575 PRISCILA BERTARELLI ALVES 18M10/2016 436,00
11630 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5621/2016-PA 23216 RAPHAEL BOLONI MANIN 1810/2016 250,00
11631 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 2701/2016-PA 19181 RAYLON FIDELIS 18110/2016 330,00
11632 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4229/2016-PA 22117 REGIS GABETTA DE SOUZA 1811012016 340,00
11633 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3650/2016-PA 22060 RENATA DOS SANTOS FRANCISCO 18M10/2016 300,00
11634 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3,90.36.00 01.000.0000 14710/2016-PA 23693 RHAISSA CANEIA FIGUEREDO 18/110/2016 600,00
11635 02.13.01 12.364.0121.2.10%  3.3.90.36.00 (1.000.0000 2933/2016-PA 22015 RIiTA MARIANA CARVALHO DE FREITAS LIMA 18/10/2016 270,00
1163602.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 14234/2016-PA 21256 ROBSON ALVES MANGERONA 18M10/2016 300,00
11637 02.13.01 12.364.0121.2101 3.3.90.36.00 01.000.0000 14541/2016-PA 23694 SARA MADEIRA LAMAS 181072016 270,00
11638 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.30.36.00 01.000.0000 5593/2016-PA 23218 SARA SIMONE BUENQ NEVES 18/10/2016 330,00
11639 02.13.01 12,364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 5573/2016-PA 23222 YALITA LUCAS DE CASTRO 181102016 230,00
1164002.01.01  04.122.0131.2.142 3.3.90.38.00 01.000.0000 5950 FEDERACAQ PAULISTA DE VOLLEYBALL 181072016 5.548,00
1164102.01.01  04,122.0131.2.142 3.3.90.39.00 01.000,0000 5950 FEDERACAO PALLISTA DE VOLLEYBALL 18/10/2016 3.772,00
1164202.13.01  12.364.0121.2.101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5131/2016-PA 23092 THAIS CAROLAYNE DA SILVA 18/10/2016 330,00
11643 02.13.01 12.364.0121.2,101  3.3.90.36.00 01.000.0000 4221/2016-PA 23091 THAISY CRISTINA PAVIOTTI PEDRONI 18110/2016 650,00
11644 02.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.38.00 01.000,0000 5420/2016-PA 23088 THAMIRES CRISTINA DE CAIROS SILVA 18710/2016 330,00
1164502.13.01 12.364.0121.2.101  3.3.90.36.00 01.000.0000 3001/2016-PA 23087 Thiago Camargo de Almeida 18/10/2016 330,00
11646 02.13.01 12.2364.0121.2,101  3.3.80.36.00 01.000.0000 5539/2018-PA 22016 TH!AGO HENRIQUE DO NASCIMENTO 18/10/2016 200,00
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11647 02.13.01
11648 02.13.01
11649 02.13.01
1165002.13.01
11651 02.13.01
11652 02.13.01
11653 02.13.01
11654 02.13.01
116565 02.13.01
11656 02.13.01
11657 02.13.01
11658 02.13.01
11683 02.13.01
11696 02.10.02
11698 02.10.02
11698 02.19.01
1170002.13.01
11701 02.02.01
11702 02.02.02
11707 02.20.01
1170802.11.01
11733 02.16.01
1174502.21.01
11751 02.21.01
1211402.21.01
12116 02.01.01
12117 02.21.01
1211802.21.01
12123 02.13.01
12132 02.21.01
12209 02.21.01
12298 02.06.01
12361 02.13.01
12363 02.01.01
12364 02.13.01
12365 02.13.01
12366 02.13.01
12390 02.19.01
12508 02.08.01
12510 02.10.02
12514 02.13.01
12516 02.10.02
12517 02.19.01
12518 02.21.01

12.364.0121.2.101

12.364.0121.2.101

12.364.0121.2.104

12.364.0121.2.101

12.364.0121.2.101

12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2,137
12.361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
12.361.0118.2.137
12.361.0119.2.137
10.302.0114.2.156

10.302,0114.2.156

04.122.0131.2.078

12.361.0119.2.137

08.244.0103.2.128
08.244.0104.1.064

04.122.0131.2.147
13.392.0115.2.135
06.181.0126.2.140
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.142
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
12.361.0119.2.100
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
27.812.0111.2.132
12.361.0119.2,137
04.122.0131.2.142
12.364.0121.2.101

12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
04.122.0131.2.078
04.123.01122.133
10.302.0114.2.079
12.361.0119.2.137
10.302.0114.2.156
04.122.0131.2.078
04.122.0131.2.148

3.3.90.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.36.00
3.3.80.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.38.00
3.3.80.30.00
3.3.90.28.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.50.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.80.38.00
3.3.90.39.00
3.3,80.39.00
3.3.0.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.50.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00

01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000,0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.00C0
01.000.0000
01.0€0.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000

3368/2016-PA
4850/2016-PA
3971/2016-PA
4917/2016-PA
43102016-PA
3283/2016-PA
4120/2016-PA
3361/2018-PA
5619/2016-PA
.3640/2016-PA
5182/2016-PA
5576/2016-PA
2660/2016-PA
288/2011-PC
174/2015-PC
174/2015-PC
174/2015-PC
15/2011-PC
1572011-PC
15/2011-PC
1512011-PC
9485/2013-PA

468/2016-PC

296/2014-PC

451/2016-PC
198/2016-PC
526/2016-PC

1244/2013-PC
1244/2013-PC
1244/2013-PC

10215/2011-PA
281/2016-PC
131/2016-PC
131/2016-PC
131/2018-PC

2

sEna

23084 VICTOR FABENI BAPTISTA

18486 VICTOR FERNANDO ANGELI

17295 VICTOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA

23083 VICTOR LUIZ RODRIGUES

23082 VINICIUS ALCANTARA ARAUJO MENDES GARCIA

21175 VINICIUS FURIOZO GIBIM

23286 VINICIUS JOSE MAROSTICA PAIO

23074 VIVIANE SEEMANN ALVES

23226 WESLEY DE ALCANTARA CARLOS

23068 WILLIAM MAIKO BALZANELLO

23067 WILLIAN ZILIO RIGH!

23227 YAGO JOSE RAND!

21239 GABRIEL MARGON FELICIAND
3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA.
3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA.

23581 ASSOCIACAQ MATA CILIAR

1810/2016
18/10/2016
18/10/2016
181072016
181072016
18/10/2016
18/10/2016
1810/2016
1810/2016
18/10/2016
18/10/2016
18/10/2016
1911072016
201072018
201072016
20M10/2016
20/10/2016
20/10/2016
20110/2016
21/10/2016
21/10/2016
24/10/2016

128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 25110/2016
23678 RR FERNANDES COMERCIO DE CONEXOES E ACESSORIOS INDUSTRIAI 25/10/2016

2770 MARCIA PEREZ PAROLIN
22533 ADRIANO MISSIANI RIDOLFI ME
23826 CHRISTIANO JOSE FONSECA LiMA
19464 FEDERACAO PAULISTA DE BASKETBALL
12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME
12406 ALZIRA DA CONCEICAQ MARTA MACAIRA

279 MADEIREIRA TORDIN LTDA

17379 PANIFICADORA BELLA ITALIA LTDA.
12516 ASTOLFI TRANSPORTES E COMERCIO LTDA ME
22266 FEDERACAQ DE TAEKWONDO DO ESTADO DE SAC PAULD
12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIRQOS LTDA ME
12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME
12764 RAFTUR TRANSPORTE DE PASSAGEIROS LTDA ME
19462 FEDERACAQ PAULISTA DE KARATE
23853 GIORGIO DE ANGELI ME

5348 OXILUZ COMERCIAL LTDA EPP,

3157 UNICA LIMPEZA E SERVICOS LTDA.

3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA.

3157 UNICA LIMPEZA E SERVIGOS LTDA.

27/110/2016
2110/2016
211012016
27110/2016
27/10/2016
27110/2016
03/11/2016
07/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
0911/2016
1811/2016
18/11/2016
18/11/2016
18117216
18/11/2016

128 DAE VALINHOS - DEPARTAMENTO DE AGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS 18/11/2016

i

126.659,20
208.657.62
6.116,10
2298272
20.955,79
50.827.70
10.000,00
55.173.41
13.743,00
1.312,89
2.600,00
1.800,00
8.724,00
5.805,26
2.326,94
8.085,00
12.685,20
14.586,00
490,00
10.023,30
7.953,66
6.364,62
6.250,00
237,40
2.295,00
67.252,55
32.022,93
97.342,73
59.604,63
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12533 02.19.01
12548 02.02,02
12562 02.10.02
12565 02.11.01
12573 02.13.01
12574 02.13.01
12581 02.02.02
1261502.10.02
12616 02.10.02
12648 02.21.01
12649 02.21.01
12651 02.21.01
12652 02.21.01
12653 02.21.01
12654 02.21.01
12655 02.21.01
12656 02.21.01
12657 02.21.01
12658 02.21.01
12659 02.21.01
12683 02,13.01
12685 02.21.1
12686 02.21.01
12687 02.21.01
12688 02.21.01
12689 02.21.01
12690 02.21.01
12691 02.21.01
12692 02.21.01
12693 02.21.01
12694 02,21.01
12695 02.21.01
12696 02.21.01
12697 02.21.01
12699 02.21.01
12701 02.21.01
12703 02.21.01
12704 02.21.01
12706 02.21.01
12707 02.21.01%
12708 02.21.04
12710 02.21.01
1271102.21.01
12712 02.21.01

04.122.0131.2.066
08.244.0104.1.066
10.302,0114.2.079
13.392.0115.2.135
12,361.0119.2.137
12.361.0119.2.137
08.244.0104.1.066
10.302,0114.2.079
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
12.364.0121.2.101

04.122.0131,2.148
04.122.0131.2.148

04.122.0131.2.148

04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
04.122,0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2,148
04,122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148

3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.80.30.00
3.3.80.30.00
3.3.90.39.00
3.3.80.30.00
3.3.90.30.00
3.3.50.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.80.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.80.38.00.
3.3.90.39.00
3.3.50.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.90.29.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00

01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
91.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
€1.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.0¢0.0000
01.000.0000
01.000.0000
01,000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.000¢
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0800
01.000.0000

547/2016-PC
552/2016-CIL
378/2016-PC
555/2016-CIL
556/2016-CIL
656/2016-CIL
551/2016-CIL
207/2016-PC
207/2016-PC

548/2016-PC

v zeRder s —— e e MEE
2154 CENTRO ATACADISTA BARAQ LTDA 211112016
9894 SOAK!I ALIMENTOS LTDA EPP 22111/2016

15534 PRODIET NUTRICAD CLINICA LTDA. 231112016
14421 ROVERATTO PRODUCOES CENOGRAFICAS LTDA 2311112016
18557 SILVANA BAIOCCHI GONGALVES EPP. 2311112016
19557 SILVANA BAIOCCH! GONGALVES EPP. 231142016
18875 DONA BOCA FESTAS E EVENTOS LTDA 25M1/2016
2651 TRM COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA 29/11/2016
4849 COMERCIAL CIRURGICA RIDCLARENSE LTDA 29/11/2016
276 CELSO EDUARDO OLIVO 28/11/2016
8150 MARILDA EDITH LUGLI OLIVO 21172018
2286 MARIA JOSE DOS REIS PEREZ 291172016
2770 MARCIA PEREZ PAROLIN 29/111/2016
2078 ELIZABETH PEREZ RICCI 29/11/2018
2141 MARIA PALODETTO CHIARI 29/11/2016
11224 THALES VERRASTRO DE ALMEIDA 2911120186
11225 NILZA AUXILIADORA MAESTRO VERRASTRO DE ALMEIDA 29/11/2016
12564 RITA DE CASSIA ROGERIO LOPEZ SANZ 29/11/2016
1115£ Regina de Cassia Rogerio 2911112016
12565 ROSE DE CASSIA ROGERIO 28M1/2016
11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA 30/11/2016
6679 ADA LUDRES BARCHESI 301172016
6678 MAFALDO BARCHESE 30/111/2016
7408 ADJAIR VERUCCI 3011/2016
15608 HELENC MASPOLI VERUCC! 30/111/2016
6973 ADRIANO DOS ANJOS MACAIRA 30M1/2016
12406 ALZIRA DA CONCEICAO MARTA MACAIRA 301172018
20300 ALEXANDRE LUIZ GONGALVES DE ABRINHOSA 30/11/2016
20303 NANCI APARECIDA MOTTA 30/11/2016
20301 LEDA MARIA M. GONCALVES DE ABRINHOSA 30M1/2016
20302 LUIZ CARLOS MOTTA 30/11/2016
6959 ANTONIO BALBINO 3011/2016
14041 DULCE APARECIDA SCHIAVINATO BALBIND 30/11/2016
1388 ANTONIO FAVARO 30/11/2016
12455 MARIA ELISABETH FRANCESCHINI FAVARO 301112016
16608 CECILIA SPADACCIA QUEIROZ 3011112016
16609 CELIA SPADACCIA FERNANDES 30/11/2016
14597 FERNANDO SPADACCIA EILHO 30/111/2016
21968 LAIRCE REZENDE DA SILVA SPADACCIA 3011/2016
18416 LOURDES BERNADETE F SPADACCIA 30/11/2016
14598 MAURICIO CARLOS SPADACCIA 301172016
8056 PAULA FERRARQ SPADACCIA BERTI 30/11/2016
14600 ROBERTOQ SPADACCIA 30711/2016
16607 SILVIA SPADACCIA DOS SANTOS 30/11/2016

||.|l-.-lu. o EE s

39.995,30
512,00
16.200,00
3.000,00
3.150,00
1.320,00
2.880,00
1.031,33
4.137.90
1.521,01
1.521,02
2.625.77
1.312,89
1.312,68
2.456,98
3.072,15
3.072,14
511,71
511,71
511,71
18.800,00
1.859,35
1.859,34
3.405,05
3.405,08
2.326,93
2.326,94
2.000,00
4.000,00
2.000,00
4.000,00
4,193 64
419364
3.079.43
3.078,43
2.163,75
2.163.75
2.163,76
1.622.81
2.16376
2.163,76
540,94
2.163,76
2.163,76
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PREFEITURA MUNIC DE VALINHOS

% -Restos a Pagar-Processados/Naoc Processados .

- PERIODO= 02/01/2013 A 30/12/2016r - -2 -wimoius = =
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Empenhos Liquidados
Exercicio: 2016

sonenrns o 3 P

N B

o Gl

12714 02.21.01
12715 02.21.01
12717 02.21.01
12718 02.21.01
12719 02.21.01
12720 02.21.01
12721 02.21.0%
12722 02.21.04
12723 02.21.04
12724 02.21.01
12725 02.21.01
12726 02.21.01
12727 02.21.01
12726 02.21.01
12730 02.21.04
12731 02.21.01
12732 02.21.01
12733 02.21.01
12734 02.21.01
12735 02.21.0%
12736 02.21.01
12737 02.21.01
12738 02.21.01
12736 02.21.01
12740 02.21.01
12741 02.21.01
12742 02.21.01
12743 02.21.01
12744 02.21.01
12745 02.21.01
12746 02.21.01
12747.02.21.04
12748 02.21.01
12749 02.21.01
12751 02.10.02
12753 02.11.01

04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122,0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04,122.0131.2.148
04.122.0131.,2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.148
10.302.0114.2.092
13.392.0115.2.126

1277002.21.01  15.452.0108.2.068
1277102.19.01  04.122.0131.2.078
12781 02.10.02  10.302.0114.2.079

12789 02.13.01
12790 02,13.01
13096 02.02.02
13098 02.14.02
13098 02.14.02

12.364.0121.2.101
12.364.0121.2.101
08.244.0104.1.067
26.782.0126.2.139
26.782.0125.2.139

3.3.80.35.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.38.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.80.35.00
3.3.90.38.00
3.3.90.35.00
3.3.90.38.00
3.3.50.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.90.39.00
3.3.80.38.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.90.38.00
3.3.90.38.00
3.3.90.30.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.39.00
3.3.50.43.00
3.3.50.43.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.80.358.00
3.3.980.39.00
3.3.80.38.00
3.3.80.30.00
3.3.90.36.00
3.3.90.36.00

01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0600
01.000.0000
£1.000.0000
01.000.6000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
(2.000.0000
03.000.0000
03.000.0000

6149/2013-PA
364/198%-PA
936/2013-PC
936/2013-PC
550/2016-CIL
22612016-PC
140/2013-PC
5602016-CIL

ph

2810 CELSO LUIZ BRACALENTE
21938 ROSANA PELAQUINI BRACALENTE
11430 CENTRO PROMOCOES SOCIAIS MARIA ANTONIA CELAN!
22488 CONDOMINIO COMERCIAL CARIBE CENTER
22715 DALVA MAIORIN! BARBARINI
22714 SILVANA MAIORING
22720 VANESSA BOZZETTI MAIORINI
22721 VINICIUS BOZZETTI MAIORINI
12566 DARCY NICOLETTI RUSSO
15610 EDENILSON ANTONIO RUSSO
20784 ELISANGELA ROMANO ORLANDOQ
20710 JESSE ORLANDO
18066 EVANLOC LOCACAOQ DE IMOVEIS PRORIOS LTDA
10856 HELENA MARIA LONGO DOS SANTOS
10857 TEREZINHA IZABEL LONGO DOS SANTOS
12417 HUMBERTO MELANI FILHO
12418 TANIA REGINA VERUC] MELANI
20135 ILZ0 EDUARDO LANDO
21664.J.B.E. IMOVEIS LTDA

9315 JOSE FERRARO FILHO

9314 MARIA ELIZABETE FAVARQ FERRARO
11489 LAOR FURLAN
12846 MARIA HELENA ALGERI INDALECIO
22528 O 8 C BERNAL EMPREENDIMENTOS OBILIARIOS EIRELLY
17124 TEREZINHA BORIN CARRARO
19447 VRI NEGOCIOS E PARTICIPACQES LTDA
21068 ZELINA LONGO DOS SANTOS
22814 [SABEL MARIA SILVA DOS SANTOS
23257 LAUDELINA DE SOUZA PAIXAC

336 LUIS CARLOS SABINO

23369 MARIA LUIZA SCHINCARIOL SABINO
23529 ALCIDES LOURENGCO FERREIRA
23B67 INVEST BEM CONSTRUGOES £ LOCAGOES EIRELI EFP

3069 VALINHOS CLUBE

1977 APAE VALINHOS

148 CORPORACAQO MUSICAL DE VALINHOS

20961 ESTRE AMBIENTAL Sia
20961 ESTRE AMBIENTAL S/a
23849 P H C SERVICOS ADMINISTRATIVOS E PROJETOS LTDA ME
11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA
11546 MACTUR FRETAMENTOQS LTDA
23873 ROSANGELA MARIA TEIXEIRA FERNANDES - ME
11852 GEISON MENEGUIM DE CAMPOS
17262 JEAN GUSTAVO CUNHA MARINHO

30M11/2016
3011112018
301112016
3011172016
30/11/2016
30/111/2016
30111/2018
301112018
30112016
3071112016
30/111/2016
30/11/2016
3011172016
30/11/2016
3011172016
30/111/2016
3011172016
30M1172016
301172016
3071112016
30/11/2016
30/11/2016
3071172016
3011112016

3011172016
3011172016
30/11/2016
30711142016
3011172016
3011142016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
3041172016
30/11/2016
30/11/2016
3011172016

30111/2016
30/11/2016
30711172016
30/11/2016
30/11/2016
3011472018

i

1.450,00
1.450,00
8.571,60
18.516,18
1.000,00
.000,00
1.000,00
1.000,00
1.424.77
142477
1.639,66
1.639,66
4.513,00
2.055,89
2.055,89
2.020,65
2.020,65
2.450,00
2.450,00
4.500,00
4.500,00
1.349,56
2.169,83
6.757,65
3.718,60
430177
3.900,00
5.000,00
1.196,10
1.750,00
1.750,00
800,00
18.000,00
11.815,33
18.000,00
25.000,00
8.703,65
13.488,07
7.000,00
10.714,60
16.616,20
140,00
660,00
660,00
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PREFEITURA MUNIC DE HOS

. 5% Restos a Pagar Processados/Nao Processados PERIODO= 02/01/2013 A 30/12/2016
Empenhos Liquidados
Exercicio: 2016
T oe nen L o DESEl Dwsal atd Tl o T : e LB P2 - 0% i U 1 S U AUV SOV
13100 02.14.02  26.782.0125.2.138 3.3.90.39.00  03.000.0000 12332 KEUI CRISTINA VIEIRA PEREIRA 30/11/2016 660,00
13101021402 26.782.01252.139 3,3.00.39.00  03.000.0000 22423 LUCIMARA GODOY VILAS BOAS 3011172016 616,00
1310202.14.02  26.782.0125.2.138  3.3.90.39.00 03.000.0000 23874 MAURICIO CRISTIANOQ GRAGA GUBERTONI 30/14/2016 660,00
| 13103021402 26.782.01252.139 3.3.80.39.00  03.000.0000 11789 RODRIGO CESAR THOME 30/11/2016 660,00
13104 02.14.02  26.782.0125.2.139 3.3.90.39.00 03.000.0000 11801 WELLINGTON DA SILVA OLIVEIRA 30/11/2016 330,00
13172 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.39.00 01.000,0000 316/2016-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAQ LTDA-EPP 06/1212016 3.247 50
1317502.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.30.00 01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVACOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA-EPP 06/12/2016 796,20
1317702.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.90,30.00 01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVAGOES RAFAELLI CONSTRUCAO LTDA-EPP 06/12/2016 1.256,40
13178 02.21.01  04.§22.0131.2.148 3.3.90.30.00  01.000.0000 316/2016-PC 15325 INOVACOES RAFAELL! CONSTRUCAC LTDA-EPP 06/12/2016 55,25
1319002.19.01 04.122.0131.2.066 3.3.9030.00  01.000.0000 544/2018-PC 1974% GOLDEN FOOD COMERCIO E EXPORTACAC DE ALIMENTOS - EIRELI  08/12/2016 143.413.40
13201 02.01.02  08.244;0101.2.127 3.3.80.39.00 01.000.0000 561/2016-PC - 10470 PARQUE BRINQUEDOS COMERCIO E SERVIGCOS LTDA ME R 08/12/2016 440,00
13202 02.01.02 08.244.0101.2,127 3.3.90.39.00 01.000.0000 561/2016-PC 10863 CLAUDINE|I MAIA SALDANHA BRINQUEDOS ME 0B/12/2016 920,00
13226 02.13.01 12.361.0119.2.437  3.3.90.39.00 01.000.0000 368/2015-PC 17953 MAIC ENGENHARIA LTDA, 09/1212016 13.407,26
13232 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.50.32.00 01,000.0000 207/2016-PC 17056 CIRURGICA FERNANDES COM. DE MAT, CIRURGICOS E HOSPITALARES 12/12/2016 456,00
13236 02.90.02  10.303.0114.2.052 3.3.90.32.00 01.000.0000 207/2016-PC 12979 COMERCIAL 3 ALBE LTDA 12H12/2016 29.560,00
13237 02.10.02  10.303.0114.2.052 3.3.80.32.00 01.000.0000 207/2018-PC 4819 DIPROMED COMERCIO E IMPORTACAQ LTDA 12/12/2016 5.981,00
13238 02.10.02  10.305.0114.2.102  3.3.90.30.00 05.000.0000 207/2016-PC 11477 NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 12/12/2016 4.200,00
13247 02.42.01  04.122.0131.2.145 3.3.90.38.00 01.000.0000 404/2016-PC 171 IMPRENSA OFICIAL ESTADO S/A 1212/2016 368,76
13249 02.10.02  10.302.0114.2.079  3.3.80.39.00 01.000.0000 18625 CAROLINE ROSANO FERRACIOLI 1211212016 54 51
13341 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.36.00 01.000.0000 567/2016-CIL 279 MADEIREIRA TORDIN LTDA 14122016 3.645,00
13342 02.21.01  04.122.0131.2.148  3.3.80.30.00 01.000,0000 567/2018-CIL 20840 RAMENEL NASCIMENTO PEDROSO ME 1411212016 3.204,25
13346 02.16.01  04.122.0131.2.078 33.6030.00  01.000.0000 583/2016-ClL 19557 SILVANA BAIOCCHI GONGALVES EPP. 1411212016 825,00
13354 02.19.01 04.122.0131,2.078 3.3.80.30.00 01.000.0000 441/2015-PC 22745 RONALDO MILANI & CIA LTDA - EPP 15/12/2016 4.731,00
13356 02.19.01  04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2956/2016-FF 20889 ANTONIO CARLOS TRISTAD 1511212018 58.485,99
13357 02.19.01  04.122.0131.2.146 3.1.90.84.00 0%.000.0000 2956/2016-FP 21982 ANTONIO VALDEVINO COSMO 1541272016 38.159,26
13359 02.18.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2956/2016-FP 21304 CARLOS GUSTAVO RONCHESEL 151272016 45.945 88
13362 02.10.02  10.302.0114,2.078  3.3.90.32.00 01.000.0000 229/2016-PC 17969 MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAGAD DE PRODUTOS HOSP 16/12/2016 14.700,00
13363 02.19.01  04.122.0131.2.146  3.1.80.94.00 01.000.0000 2956/2016-FF 23882 LEILA MOYSES BONETTO 15/12/2016 27.033,80
13371 02,19.01 04.122.0131.2.146  3.1.90.94.00 01.000.0000 2956/2016-FP 23884 SELMA TERESINHA FURLAN NARDI 18/12/2016 37.496,36
13380 02.19.01  04.122.0131.2.146 3.1.80.84.00 01.000.0000 2958/2016-FP 23859 MARIAND PRIETO JUNIOR 15/1212016 31.324,46
13382 02.19.01 04.122.0131.2.146 3.1.90.84.00 01.000.0000 2958/2016-FF 23886 MICHELA APARECIDA SABAINI 1511272016 30.590,66
13430 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.80.39.00 01.000.0000 513/2015-PC 22781 FERREIRA NETTO ADVOGADOS EPP 15/12/2016 20.000,00
13444 02.02.02 08.244.0104.1.064 3,3.90.30.00 05.000.0000 573/2016-CIL 11060 CRISART ARTESANATOS LTDA EPP. 19/12/2016 38,75
13445 02.02.02  08.244.0104.1.064 3.3.90.30.00 05.000.0000 573/2016-ClL 20583 ZACALE COM DE ARMARINKOS LTDA EPP 1911272016 571,20
13447 02.02.02 08.244.0104.1.064 3.3.80.30.00 05.000.0000 573/2016-CIL 11060 CRISART ARTESANATOS LTDA EPP. 19/12/2016 135,00
13456 02.10.02  10.302.0114.2.079 3.3.90.32.00 01.000.0000 37/2016-PC 22365 ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 201212016 104.531,36
13458 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 8118 MARCO ANTONIO PATRICIO 2011212016 947,40
13458 02.21.01  04,122.0131.2.148 3.3.90.38.00 01.000.0000 12725 PAULO HENRIQUE BERGAMINI 2011272016 320,76
13480 02.21.01  04.122.0131.2.148 3.3.80.39.00 01.000.0000 16664 CRISTIANE AMARAL N. CALDEIRA VILLACA 2011212016 329,40
13461 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90,29.00 01.000.0000 10653/2010-PA 12753 VALDEREZ APARECIDA DE PAULA BALBINQ 20/12/2016 204,40
13462 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.90.39.00 01.000.0000 B6706/2012-PA 10557 RITA DE CASSIA APARECIDA FERNANDES 20/12/2016 52,80
13463 02.21.01 04.122.0131.2.148  3.3.90.38.00 01,000.0000 2842/2015-PA 11410 DEBORA DA SILVA OLIVEIRA 2011212016 339,44
13464 02.21.01 04.122.0131.2.148 3.3.80.38.00  01.000.0000 1862/2016-PA 23896 CLAUDINE! DO NASCIMENTO ROCHA 2011212016 188,32
13471 02.14.02 26.782.0125.2.13¢ 3.3.90.93.00 03.000.0000 22374/2016-PA 23900 ADILSON RIBEIRC 20/12/2016 127,69
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PREFEITURA MUNIUC UE VALINHUS

P8~ Restos a Pagar Processados/Nao Processados

SN ok WML e e o oo

PERIODO= 02/01/2013 A 30/12/2016

Empenhos Liquidados
Exercicio: 2016

T, Tl Demge

Foiag H
288 7 an = moth

13473 02.01.0t
13474 02.01.01
13475 02.01.01
13476 02.21.01
13478 02.19.01
13480 02.21.01
13481 02.13.01
13498 02.19.01
13509 02.20.01
13511 02.01.01
13550 02.12.01
13564 02.21.01
13576 02.07.01
13587 02.18.01
13600 02.06.01
13601 02.06.01
13613 02.11.01
13614 02.11.01
13629 02.10.01
13630 02.10.01
13644 02.05.01
13670 02.02.01
13684 02.14.01
13700 02.13.01
13712 02.08.01
13736 02.13.01
13737 02.13.01
13755 02.13.01
13756 02.13.01
13784 02.02.01
13792 02.02.02
13793 02.02.02
13794 02.02.02
13795 02.02.02
13796 02.02.02
13797 02.02.02
13798 02.02.02
137589 02.02.02
13800 02.02.02
13801 02.02.02
13802 02.02.02
13803 02.02.02
13825 02.21.01
13834 02.21.01

04.122.0131.2.142
04.122.0131.2.142
04.122.0131.2.142
04,122.0131.2.148
04.122.0131.2.077
04.122.0131.2.148
12.364.0121.2.101

04.122.0131.2.146
04.122.0131.2.147
04.122.0131.2.142
04,122.0131.2.145
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.144

04.122.0127.2.141

27.812.0111.2.132

27.812.0111.2.132

13.392.0115.2.135
13.382.0115.2.135
10.302.0113.2.134
10.302.0113,2.134
04.122.0131.2.143
08.244.0103.2.129

26.782.0125.2.138
12.361.0118.2.137
04.123.0112.2.133
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
12.365.0117.2.137
08.244,0103.2.129
08.244.0104.1.067
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2,166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
08.244.0104.2.166
04.122.0131 2,148
04.122.0131.2.148

we 2 lE¥EsS 0 Wendoar oo ARG —
3.3.580.39.00 01.000.0000 17388/2016-PA
3.3.90.39.00 01.000.0000 21479/2016-FF
3.3.90.38.00 01.000.0000 21270/2016-PA
3.3.00.39.00 01.000.0000 19389/2016-PA
3.3.90.30.00 01.000.0000 221/2016-PC
3.3.90.39.00 01.000.0000 513/2015-PC
3.3.90.39.00 01.000.0000 207/2015-PC
3,1.80.13.00 01.000.0000 295%-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2958-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2859-00/2016-FP
3:1.80.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.80.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2558-00/2016-FP
3.1.90,13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.80.13.00 01.000.0000 2958-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2953-00/2016-FF
3.1.90.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 01.000.0000 2958-00/2016-FP
3.1.80.13.00 01.000.0000 2958-00/2016-FP
3.1.80.13.00 01.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 02.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 02.000,0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 02.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.13.00 02.000.0000 2959-00/2016-FP
3.1.90.11.00 01.000.0000 2973/2016-FP
3.3.90.39.00 02.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.50.43.00 01.000.0000

3.3.80.39.00 01.000.0000

3.3.80.38.00 01.000.0000 2873/2012-PA

SRRl

23899 JULIANE VIRGINIA CARVALHO D1 FABILE

23898 TEK HOUSE ILUMINACAO AQUECIMENTO REFRIGERACAO A AR LTDA

SRS . S

201272016
201212016

16729 AC-TEC TECNOLOGIA EM CONTROLE DE ACESSO E IDENTIFICACAQ LT 20/12/2016

23801 BRASTELHA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAQ LTDA
23411 POSTO JARDIM VALINHOS LTDA
22781 FERREIRA NETTO ADVOGADOS EPP
11546 MACTUR FRETAMENTOS LTDA
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACICNAL DO SEGURO SOCIAL
44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVICO
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVICO
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
44 FUNDOQ DE GARANTIA TEMPO SERVICO
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
270 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
44 FUNDO DE GARANTIA TEMPO SERVICO
270 INSTITUTO NACIONAL DC SEGURO SOCIAL
44 FUNDO DE GARANTIA TEMPQ SERVICO
5029 SILVIO BIDOIA FILKO
801 RECANTO DOS VELHINHOS DE VALINHOS
801 RECANTO DOS VELHINHOS DE VALINHOS
18973 ASSOCIAGAQ BENEFICENTE INSTITUTO VIDA RENOVADA
18973 ASSOCIACAO BENEFICENTE INSTITUTO VIDA RENOVADA
18973 ASSOCIAGAQ BENEFICENTE INSTITUTO VIDA RENOVADA
11564 ASSOCIACAQ GRUPO ROSA E AMOR
53 CIRCULO AMIGOS PATRULHEIRD VALINHOS
1213 CENTRO ORIENTACAO HUMANA E CRISTA SANTA RITA DE CASSIA
12896 GRUPO GENTE NOVO RUMO CCAVA
1296 GRUPO GENTE NOVO RUMO CCAVA
1296 GRUFO GENTE NOVO RUMO CCAVA
1977 APAE VALINHOS
18312 PREFEITURA DA CIiDADE DE SAQ PAULO
18673 JOSE BEMNEDITO GALVAQ

2011212016
2111272016
2111212016
211122016
211212046
2111212016
2111212046
21112/2016
211122016
21112/2016
21112/2016
211212016
2112/2016
2111212016
21112/2016

21122016

211122016

211122016

2111212016

211122016

211122016
2111212016

211212018
211212016
21/1212016
241212016

2211212016
2211212016
2211212016
2211212016
2211212016
2211212018
221212018

221212016
2211212016
2211212016
221212016
2211212016
221212016

2611212016
2611212016

120,90
295,41
117,00
3.963,49
28.032,17
20.000,00
2.708,3t
35.5676,19
6.058,14
25.878,83
5.525,22
29.485,42
9.942,74
571133
8.274,75
720,39
14.156,48
397,23
26.942,38
3.192,84
20.515,95
14.653,33
2.416,13
4.794 55
10.664,90
58.179.17
22.161.21
5.106,95
1.812,43
9.700,78
4.800,00
81.203,77
12.542,18
65.288,48
5.522,20
14.629,59
20.190,70
37.500,00
79.318,80
17.916,76
19.511,73
78.374,91
163,23
112,04
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m.:uo:—_Om Liquidados

Exercicio: 2016

Eoaggnarns

Stgmet

L&,

13838 02.21.01
13846 02.13.0¢
13852 02.10.02
13853 02.01.01%
13854 02.19.01
13855 02.19.01
13856 02.19.01
13857 02.18.01
13858 02.21.01
13869.02.12.01
13860 02.10.02
13868 02.19.01
13870 02.08.01
13871 02.08.01
13873 02.10.02
13874 02.02.01
13675 02.02.01
13876 02.02.1
13877 02.02.01
13878 02.10.02
13881 02.18.014
138832 02.13,01
13884 02.19.01
13910 02.08.01
1391102.08.01
13812 02.10.02

04.122. o._u._ m Km
12.365.0117.2.137
10.302.0114.2.079
04.122.0131.2.142
04.122.0128.2.055
04.122.0128.2.055
04.122.0128.2.055
04.122.0128.2.055
04.122.0131.2.148
04.122.0131.2.145
10.305.0114.2.102
04.122.0131.2.146
28.841.0000.0.001
28.841.0000.0.001
10.302.0114.2.079
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
08.244.0103.2.129
10.303.0114.2.052
04.122.0131.2.078
12.365.0117.2.137
04.122.0131.2.078
28.841.0000.0.001
28.841.0000.0.001
10.305.0114.2.102

80280

w far

s
gy

u u wo um 00
3.1.90.11.00
3.3.90.32.00
3.3.90.39.00
3.1.90.05.00
3.1.90.05.00
3.1.90.05.00
3.1.90.05.00
3.3.90.38.00
3.3.90.39.00
3.3.90.39.00
3.1.80.11.00
4.6.91.71.00
4.6.91.71.00
3.3.80.35.00
3.3.90.38.00
3.3.90.29.00
3.3.80.39.00
3.3.90.39.00
3.3.90.32.00
3.3.80.30.00
3.1.90.13.00
3.3.80.30.00
4.6.80.71.00
4.6.90.71.00
3.3.80.38.00

01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
$1.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
02.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
01.000.0000
05.000.0000

1405/2006-PA
2976/2016-FP
593/2016-PC

8071/1998-PA
7055/2003-PA
7055/2003-PA
8356/2003-PA
7166/2006-PA
404/2016-PC

2976/2016-FP
17947/2014-PA
17947/2014-PA

11326/2011-PA
11317/2011-PA
11324/2011-PA
11323/2011-PA
22/2016-PC
83/2016-PC

22218/2016-PC

141/2016-PC

PERIODO= 02/01/2013 A 30/12/2016

3._0.. LUIZ HENRIQUE DE CAMPOS
23397 IVONE PORTO FERREIRA
22592 HUMANA ALIMENTAR DISTRIB DE MEDICAMENTOS E PROD. NUTRICION 28/12/2016

2228 CARTORIO DO 1° OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVE!S DE CAMPINAS

14594 MARIA APARECIDA GOMES TERTO

17988 JOSE NEIDE DA SILVA

17988 CICERA PEREIRA DA SILVA
15643 VICTOR EMMANUEL DOS SANTOS GABRIEL
11198 ASSERUTIL ASSOC ENTID ASSIST SERV UTIL C
171 IMPRENSA OFICIAL ESTADOQ S/A
23910 NDF SOLUCOES E GESTAD EMPRESARIAL LTDA ME

23914 LUCIANA RIZZI

A
261212016
261212016
